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Kommer dom att dominera under 2013?
Tidningen presenterar några unghundar, som har gjort bra ifrån sig under höstens  
tävlingar. Det är en tik och tre hundar, som ser ut att kunna blomma ut under 2013.

Iam Knatte, Ann-Christin Persson, SkHK, här efter se-
ger i Masters. Banrek i Västerås. 30.09. Vann Gåsalop-
pet i Landskrona, 32.22.

By By Mary Fly, My Leffler, SHS, här efter seger i Nualas 
Star Challenge, 32.14, vann Easter Rose Svenskt Oaks, 
32.45, Indy 500, 31.97,  blev tvåa i St Leger, tvåa i Tikmas-
ters. Vann Sv Uppfödningslopp, tikar.

Mr Benchmark, Therese Johansson o Peter Lindström, 
SHS, här efter seger i Puppy Derby, 32.19, har även 
vunnit SM i Sprint.

Sorrento, Mona Augustsson, SHS, vann Svenskt Uppföd-
ningslopp, 32,78, vann även Debutantpokalen, 32.02.
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Ordföranden har ordet

Nu är det inte lång tid kvar till sä-
songen börjar, jag tror de flesta har 
börjat sin nedräkning nu! Så här års, 
när det kan tyckas ganska lugnt i 
hundkapps-Sverige, är det ändå en 
febril aktivitet ute i sällskapen och i 
centralförbundet.

Det har som vanligt varit ett lika 
hedrande som svårt uppdrag för sty-
relsen att utse Årets hundar. 2012 gav 
många utmärkta kandidater men vi 
har till slut hittat de hundar som vi 
anser är de mest värdiga vinnarna. 
Dessa finns publicerade längre bak i 
tidningen, ett stort grattis till er alla, 
både vinnare och nominerade!

Under den senaste tiden har täv-
lingskalendern varit ett hett diskus-
sionsämne. Inför fastställandet av 
kalendern gick information om för-
utsättningarna ut till samtliga säll-
skap. Vi hade därefter telefonmöten 
med samtliga regioner och skickade 
sen ut kalendern på remiss. Trots den 
planering som lagts ned så har ar-
betet med kalendern varit allt annat 
än smidigt. En stor del av problemet 
är den oenighet som finns inom re-
gionerna, där man inte pratat med de 
andra sällskapen utan istället önskat 
samma datum.

När regionerna inte samarbetar 
utan istället är orubbliga i diskussio-
ner om vilket sällskap som ska byta 
datum tvingas styrelsen vara domare 
i en planering som regionerna borde 
kunna lösa själva. Detta leder till kri-
tik som landar hos styrelsen. Vi för-
söker upprätthålla ordning och sam-
manfoga ett bra tävlingsschema men 
i grund och botten kan vi inte göra ett 
bra arbete om inte regionerna gör sitt. 
Om vi någonsin ska få ordning på det 
årliga arbetet med tävlingsscheman 
måste regionerna ta sitt ansvar.

Att vara ordförande för en så ak-
tiv sport som vår är ett stort ansvar! 

Det är dock en börda som görs lättare 
och roligare av den fantastiska och 
hårt arbetande styrelse som vi har. Vi 
har en stor grupp eldsjälar som stäl-
ler upp i vått och torrt, men jag vill 
särskilt lyfta fram några som gör ett 
enastående arbete.

Malin Månson, vår sekreterare, vår 
spindel i nätet. Hon finns tillgänglig 
i ur och skur, hon håller koll på allt 
dagligt, smått som stort, med allt från 
mail till protokoll. Det är nästan omöj-
ligt att beskriva det arbete som Malin 
dagligen utför, men som den mest 
centrala kuggen i styrelsehjulet, som 
håller koll på allt åt oss i styrelsen är 
jag henne innerligt tacksam.

Hans Boman som med stor gene-
rositet står för kostnaderna för våra 
telefonmöten, en kostnad mellan 
2000-4000 kronor för varje möte. Vår 
adjungerade klippa till kassör Eva Sa-
lander, som sliter många timmar med 
licenser och avgifter, letar upp och 
återfinner betalningar utan adressat 
och sköter vår bokföring. Lars Wican-
der som hjälper med sin mångåriga 
expertis och ovärderliga revisorsar-
bete.

Dessa eldsjälar som sliter långa 
timmar utan en krona betalt!

Lika viktiga är vår adjungerade 
funktionärer. Linnea Burman sköter 
alla tävlingslistor, utskicken till säll-
skapen och håller sällskapen uppda-
terade under tävlingssäsong. Krister 
Sandberg sköter vår tyngsta post, re-
gistret, program och tävlingsresultat 
och som dessutom är behjälplig vid 
ranking.

Under tävlingssäsongen lämnar 
Linnea och Krister över sina liv till 
sporten och tar inte ens semester. Utan 
deras insatser skulle vi falla!

Vi har under året som gått snålat 
och varit väldigt försiktiga för att 
kunna vända ekonomin till det positi-
va och sparat in på diverse kostnader. 
Styrelsemedlemmar samåker långa 
vägar genom vårt land och en del tar 
inte ens ut någon reseersättning. De 
erbjuder varandra husrum, de till och 
med betalar sina egna måltider under 
våra styrelsemöten. De är guldklim-
par och förtjänar alla en eloge för sitt 
engagemang och den tid de lägger ner 
på vår styrelse. STORT TACK!

Under året har SCHF:s skulder till 
medlemmar på 57 000 kronor samt ett 
lån till SHS på 50 000 kronor amor-
terats av. Nu återstår 150 000 kr av 
skulden till SHS och målet är att vi 
ska vara helt skuldfria till slutet av 
2014. Det är med ett positivt resultat 
i ryggen och ett år fullt av tävlingar 
framför oss som jag önskar Er alla ett 
gott nytt tävlingsår.

Linda EdbErg
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Födda
Greyhound
Född dag Hane Tik Född H+T  Kvar Uppf/Kennel Ort Tel
12-12-01 Droopys Maldini (Irl) Rosa Parks 1+1 0+0 Almandins Vällingby 08-761 13 39
12-10-16 Mr Speed Moonshadow 3+5 0+0 Tali-Ho Racing Åkersberga 08-540 251 23
12-07-07 Delwood Senior Miss Corona 3+4 1+0 Ola Sjödin Östersund 0761-12 59 60

Whippet
12-09-27 Marrachino Vegetariana 3+5 0+5 AxRace Halmstad 035-444 40
12-09-11 CA-Gibson Blå Mocca 4+4 0+0 AxRace Halmstad 035-444 40

Parade 
Parade Hane Tik Uppf/Kennel Ort Tele 
2013-01-28 Collision Titan Buff Sjudraget Norsborg 08-530 282 81
2013-01-29 Segundo Spirit Away Sjudraget Norsborg 08-530 282 81
2012-12-07 Back O'Bourke Sparky Greyways Hölö 08-551 591 99
2012-11-24 Slip The Lark (Irl) Flower Power Annelie Andersson Sorunda 08-501 087 44
2012-11-14 Hades Pearl Fiorentia Commose Racing Fristad 033-26 98 75

Planerade Parningar
Paras Hane Tik Uppf/Kennel Ort Tele 
2013-12 Milldean Panther (Irl) Kacela Quliqa Hammenhög 0414-321 66
2013-10 Risto Sunstreak Tali-Ho Racing Åkersberga 08-540 251 23
2013-05 Mr Benchmark Alamo Gold Quliqa Hammenhög 0414-321 66
2013-02 Mr Benchmark Caisa Jeanette Frid Sorunda 08-530 448 05
2013-01 Westmead Lark Conferance Crimdon Skellefteå 0910-329 12
2012-12 No More Legend Elektra Davantis Skepplanda 0303-33 91 93
2012-12 Roxholme Ryan Crimdon Tamar Crimdon Skellefteå 0910-329 12
2012-08 Pennys Trix Ozseeyaeire Hadesrikes Sjömarken 033-29 63 53

Avelsnytt 

Från SHS horisont
2013 är ett speciellt år för hundkappen. Det 
är då 60 år sedan hundkappen formalise-
rades i Sverige och den första hundkapp-
löpningsklubben bildades, Stockholms 
Hundkapplöpningssällskap.

Vi hoppas kunna fira detta på olika sätt 
under säsongen. Tankarna finns att bl. a. 
fira med en speciell fest efter säsongen. Jag 
minns festen SHS hade när man firade 20-
års jubileum, festen ägde rum på Hassel-
backen på Djurgården med levande musik 
och dans. Men denna kväll fick tyvärr ett 
abrupt slut då festen knappt hade börjat. 
En gentleman från Hasselbacken stegade 
in på scenen och med några korta ord 
förklarade att Hans Majestät Kononung-
en Gustaf VI Adolf hade avlidit. Festen 
fick avbrytas och alla fick bege sig hemåt, 
landssorg hade utlysts och inga festlighe-
ter av denna sort fick förekomma. Nåväl vi 
får väl hoppas att vår nuvarande konung 
håller sig på benen ett tag till.

I skrivande stund har vi inte helt klart 
med tävlingsdagarna för året, men vi hop-
pas komma igång till den 4 maj med den 
första tävlingen. SHS har många fina hun-
dar som ska ut och försvara sina titlar runt 
om i landet.

Vi har återigen medverkat i Stockholm 
Hundmässa på Stockholmsmässan i Älv-
sjö under december månad. Ringbyggan-
det och mattläggning har bidragit med 
många fina slantar till kassan. Tack alla 
som ställde upp därute och slet. Slet var 
nog rätta ordet när det gällde mattorna, 
tungt och mattejpar som satt så kraftigt 
att golvet följde med på vissa håll när de 
skulle tas bort. Vi får se om vi orkar med 
mattläggningen till nästa år, utan vi kan-
ske nöjer oss med själva ringbyggandet 
som i jämförelse är en ganska lätt match.

Vi hade också en monter under själva 
mässan och totalt drygt 30.000 personer 
besökte Älvsjö denna helg. Tack alla som 
ställde upp i montern och gjorde fin re-
klam för vår sport och SHS.

Några nya kullar är på gång i Stock-
holmstrakten i vinter och flera intressanta 
parninger är på väg, vilket är jätteroligt. 
En förutsättning för att vår sport ska leva 
vidare och förhoppningsvis också att vi 
kan finna nya hundkappare. En del nya 
importer har också kommit.

Med förhoppning om ett Gott Nytt 
hundkappår vill jag också gratulera Cimb-
ria Hundkapp som firar 40-års jubileum 
detta år. Jag hade själv nöjet att närvara 
vid invigningstävlingen 1973 med Janne 
Malmsjö som prisutdelare. Grattis Cimb-
ria!

Mats Wicander
Ordförande

Redaktörens  
funderingar
Till slut har det blivit klart nummer 4 för 
2012, sent som vanligt. Det är väldigt svårt 
att få in material till tidningen i tid. Det 
gör att man inte själv lägger ner den am-
bitionen, som man haft förr om åren att 
komma ut med en tidning kring julhel-
gen.

Jag vill gärna att förbundsfullmäktige 
tar sig lite tid att diskutera om sporten 
skall ha någon tidning. Jag kommer i alla 
fall att ställa upp även under 2013, sen går 
jag i pension från redaktörskapet.

Jag har noterat att det skrivs en hel del 
om vår sport på hemsidorna och i Face-
book, problemet är att den texten försvin-

ner och inte lagras i sportens regi.
I samband med sportens och SHS's 50-

årsjubileum 2003, gjorde jag och Nanna 
Nordlander en bok om sportens första 
50 år. Boken var tänkt att bli SHS histo-
ria, men jag tog även upp tävlingar och 
händelser i hela landet. Det var även täv-
lingsresultat från de klassiska tävlingarna 
runt om i landet. Jag har fortfarande kvar 
böcker för intresserade.

Våra källor var tidningar och tryck 
från 50- och 60-talet. SHS tidning Railern, 
Hundkapptidningen och gamla protokoll 
osv. Det fanns alltså en hel del att bearbeta 
för boken.

I år 2013, är hundkappen och SHS 60 år, 
jag planerar att göra ett nytt försök med 
att redogöra för de senaste 10 åren. Det 
blir i så fall i form av häften i pdf-format, 
för ett år i taget. Detta för att de skall gå 
och ladda ner från SHS och SHCF's hem-
sidor.

Det är en intressant period, särskilt be-
träffande alla turer runt spelet. Dessutom 
blir det till skillnad från förra boken, färg-
bilder.

Boken är skriven från SHS horisont, men 
även storlopp runt om i Sverige finns med, 
samt SHCFs historia under 2000-talet.

Jag har ett problem med källorna, speci-
ellt från 2011-2012, då en del klubbar inte 
har bidragit med artiklar till tidningen, 
som denna gång är huvudkällan till bo-
ken.

Under 2012 har jag bara fått in mate-
rial från följande klubbar: Cimbria, SDA-
GHK, MiHK, SHS, Skellefteå för hösten 
2011. Det är synd att en så stor bana som 
Borås, till synes inte har haft något att 
skriva om för 2012. Det var visst ett EM?

bo norEvik
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Vår målsättning under många år har va-
rit att genomföra minst 4 tävlingar per år. 
Dels för att bereda medlemmarna möjlig-
het att få tävla på hemmabanan och några 
tävlingshelger slippa långa resor och dels 
för att försöka nå ut till publik och eventu-
ella nya intresserade.

Vi måste försöka att synas så mycket 
som möjligt för att visa att hundkapplöp-
ning finns.  Vi har ju också en skyldighet 
gentemot våra sponsorer att försöka ge 
dem så mycket reklam som möjligt.

Så även detta år lyckades vi genomföra 
4 tävlingar mycket tack vare att vi fick 
många whippets som tävlade hos oss.

Vi har under året också haft ett gäng 
som har använt vårt depåområde för att 
träna skyddshundar enligt IPO. Dessa 
hundar måste vara enormt tuffa och oräd-
da och tränas med figuranter som på alla 
sätt försöker hota och skrämma hundarna. 
Det är höga röster och det smäller när 
man med ett mjukt spö klatschar för att 
bringa hunden ur fattning. Och nu skall 
vi alla hundkappare sträcka på oss för de 
som tränar detta får inte träna på Bruks-
hundklubbarnas områden för deras hun-
dar blir rädda. Ledarna för IPO-träningen 
var MYCKET imponerade av våra hundar 
som inte reagerade ett dugg på deras rop, 
skrik och smällande.   

Men början av året innebar som vanligt 
mycket arbete på banan och området.

Vi kunde starta träningen redan den 6 
maj med 13 hundar som tränade varav 3 
stycken tog sin sololicens.

Fast vi hade tjuvstartat litet redan den 
3 maj då Lena Klöfver hade en föreläsning 
för elever från Ljusdals Jordbruksgymna-
sium och då hade vi ett uppvisningslopp 
för dem och de fick också prova på med 
sina hundar. Detta var mycket uppskattat 
och det var andra gången vi hade elever 

därifrån hos oss och vi hoppas att de åter-
kommer.

Deltasprinten
Vår första tävling gick av stapeln den 2 juni 
och omfattade 7 lopp med Delta Sprinten 
som huvudlopp. Det blev en hemmaseger 
där genom Crimdon Cobra med Quetesh 
Kung Bore på tredjeplats.

I ett av loppen kunde Crimdon Belte 
kliva upp på andraplats på prispallen och 
Hadesrikes Poseidons Pärla på en tred-
jeplats.  

Deltapokalen
Den 1 juli var det dags för hemmatävling 
igen och denna gång med 10 lopp med 
både Delta Pokalen och Delta Whippen. 
Vi hade också varje tävlingsdag super-
sprintlopp för whippets som ingick i en 
supersprintserie sponsrad av Kennel Met-
ropolitan. I ett av dessa supersprintlopp 
passade Utah Kid på att slå banrekord 
med tiden 5,57.

För Midlandas del började dagen bra 
då vi i lopp 2 kunde se tre av våra hem-
mahundar på prispallen. Segrade gjorde 
Hadesrikes Poseidons Pärla med Crim-

don Zeus på andraplats och Crimdon 
Belte på tredeplats. Ytterliga troféer till 
klubben ordnade Quetesh Kung Bore och 
Beauty-Clover som i nämnd ordning blev 
etta och tvåa i sitt lopp. Åt Banana Split 
fanns inget att göra då han med sin seger 
i Delta Whippen visad att han fortfarande 
är still going strong. 

I Delta Pokalen stod vårt hopp till 
Crimdon Cobra. Denna gång fick han se 
sig besegrad av Heartlines Capone, men 
lite del i den segern kan ju ändå räknas in 
i klubben då han kommer från en uppfö-
dare i klubben. Tvåa i loppet blev Skellef-
teåhunden Sjudraget Rudolf och Crimdon 
Cobra tog bronsplatsen. 

Denna dag hade IPO-gruppen en 
mycket uppskattad uppvisning med någ-
ra av sina duktiga skyddshundar. Det var 
fantastiskt att se med vilken iver de tog sig 
an sina uppgifter och vilket mod och vil-
ken lydnad! Nästan lika bra som hos våra 
hundar. När man har sett dessa hundar 
jobba så förstår man att det inte är så stor 
idé att försöka fly eller kämpa emot om 
man skulle bli jagad av en.

Hundkappåret 2012 på Midlandabanan

Capone, A-C Ehrnlund, SHS vann Deltapoka-
len på 29.44.

Banana Split, M-L Rönnberg, VHS, vann Del-
tapokalen för whippet på 33.51.

Deltatiken
Sommaren går mot sitt slut och det blev 
dags för vår tredje tävling. Denna gång 
var det Delta Tiken för greyhounds och 
två lopp Arken Sam´s Fields för whippets. 

Prispallen i Deltatiken, vinnare Ice Queen, SkHK.
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Parning i februari 2012 

Vid intresse av denna parning kontakta My Leffler kennel Sjudraget 
 tel: 08-53028281 eller mobil 0707457102 

                 
             Line of Fire                          &                 Run Mary Ann 
         Top Honcho – Mind the Way                            Lydpal Sammy – Cold Mary Gold 

 
 
     

 

 

 

 

 

Frusen sperma till salu                Australiensiska munkorgar 
Tough Hombre      3000.-             och amerikanska kennel- 
Long Tack             2000.-              munkorgar finns hemma  
Tadys Champion  1000.-              för försäljning. 

  

Group 1 John Casey winner, 
Group 1 St Leger winner,   
Group 1 Tote Gold Cup Finalist,  
Derrys ltd Open 575y winner, 
The Fairways Hotel Open 550y 
winner, The Red Mills Racer 
Champion Unraced Stake 2:a, 
Line of Fire är far till Risto 
(nominerad till Årets Rookie) 
tillsammans med  Spirited Away 
(helsyster till I Am och 75 % 
syster till Run Mary Ann) se 
Burnt Sienna´s tik linje.  

Vinnare av: 
Årets Tik 2007 
Tik SM 2007 
Skellefte Trofén 2007 
Tik Masters 2008 
Landskamp Sprint 2008 
Nualas Star Challenge 2008 
Bästa tid 550m 32.04, haft dagens 
snabbaste tid många gånger. 
 

Parade. Valpar väntas i slutet av Mars
Vid intresse kontakta My Leffler, Kennel Sjudraget

Tel. 08-530 282 81, 070-745 71 02, mail: sjudraget@mail.com
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Tough Hombre      3000.-             och amerikanska kennel- 
Long Tack             2000.-              munkorgar finns hemma  
Tadys Champion  1000.-              för försäljning. 

  

Group 1 John Casey winner, 
Group 1 St Leger winner,   
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The Fairways Hotel Open 550y 
winner, The Red Mills Racer 
Champion Unraced Stake 2:a, 
Line of Fire är far till Risto 
(nominerad till Årets Rookie) 
tillsammans med  Spirited Away 
(helsyster till I Am och 75 % 
syster till Run Mary Ann) se 
Burnt Sienna´s tik linje.  

Vinnare av: 
Årets Tik 2007 
Tik SM 2007 
Skellefte Trofén 2007 
Tik Masters 2008 
Landskamp Sprint 2008 
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Bästa tid 550m 32.04, haft dagens 
snabbaste tid många gånger. 
 

Collision
Svart 32.5 kg

Awesom Assassin - Rumble Spirit

En av de riktigt Stora Avelshanarna 
i AU. Snabbaste unghund någonsin. 
Banrekord Wentworth Park, 29.73, 
520 m.

Titan Buff
M1+K1, Blue Fawn, 28.5 kg

Lydpal Sammy - Indigo

Årets Tik, Årets Veteran. 
Årets SHS Champion 2009 

Tre SM finaler m.m.
Bästa tid 32.11 (Trän) ÅK.

Titan Buff är en mycket trevlig och skojfrisk hund. Hon har vunnit en massa 
täcken och visat att hennes avkomma åxå kan det. Sjudraget ELF SM-vin-
nare bl. a. Sjudraget Bluff Buff, M1+K1. Hennes helsystrar har lämnat Iam 
Knatte, Risto, Veyron, Zonda m.m. alla unga och lovande hundar!
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Här blev det repris på bedrifterna från 
förra tävlingen då vi hade prispallen full 
med hemmahundar i ett lopp och ettan 
och tvåan i ett annat. Ordningsföljden i 
det ena loppet blev: Crimdon Belte 1:a, 
Speedfire´s Bell Mountain 2:a och Crim-
don Zeus 3:a.

I det andra loppet segrade Crimdon 
Cobra med Beauty-Clover på en andra-
plats.

Dessutom bärgade Hadesrikets Posei-
dons Pärla hem ytterligare en segerrosett 
till klubben och Hadesrikes Karon tog sig i 
det loppet in som trea över mållinjen.

I det högsta loppet för whippet, Arken 
Sam´s Field, fanns som vanligt inget att 
göra åt segermaskinen AxRace Banana 
Split, men hemmahunden AxRace Flying 
Horse gjorde en fin insats och tog en hed-
rande tredjeplats.

I Delta Tiken segrade Skellefteåhunden 
Ice Queen på fina tiden 29,74.

The Ladies
Den 16 september var det så dags för årets 
sista tävling där vi hade bl a två lopp 
för whippets, Arken Sam´s Field och vår 
klassiker The Ladies. Kennel Crimdon 
hade också bett att få flytta sitt debutant-
lopp till vår bana (p.g.a. en inställd tävling) 
vilket vi naturligtvis tacksamt tackade ja 
till och då blev det så att vårt debutant-
lopp, Raket Lasses lopp, blev ett lopp för 
lågpoänghundar över medeldistans.

Pandora, som årsdebuterade, gjorde 
bra ifrån sig och gick som tvåa över mål-
linjen i ett kortlopp för whippets.

I Arken Sam´s Fields lopp blev det 
seger för Stockholmshunden Goat-Wool 
Xavi på fina tiden 18,93 och i medelloppet 
fick Banana Split denna gång se sig bese-
grad då J-E Lundqvist kunde plocka hem 
segern även där genom Goat-Wool Xanté. 
Koruna blev där två före Banana Split och 
AxRace Flying Horse tog sig denna gång 
inte ända fram till pallplats men blev ändå 
fyra.

I Raket Lasses lopp blev det en seger 
för Quliqa Piece of Mee från Västerås 
med Crimdon Belte på andra- och Crim-
don Zeus på tredjeplats. Quliqa Ice Queen 
trivs tydligen på vår bana och i Crimdons 
Debutantlopp gjorde hon om bedriften 
från förra tävlingen här på Midlanda och 
tog hem segern.

I vår klassiker, The Ladies, ingår att man 
får en inteckning i ett vandringspris skänkt 
 av Ekmans Guld. För att vinna hem buck-
lan måste man ha tre inteckningar och då 
gäller det som hundägare och inte hund.

Många har två inteckningar, men ingen 
har lyckats ta hem priset för gott.

Crimdon Cobra vann tävlingen förra 
året och gav Kennel Speedfire´s en inteck-
ning. Nu stod han beredd att försöka kni-

pa sin andra inteckning. Och visst infriade 
han förväntningarna. Det blev ledning 
från första kurvan och in i mål, men Star-
screem hade bestämt sig för att ge honom 
en match och gick över mållinjen endast 
4/100-delar bakom.

Vi avslutade dagen med två super-
sprintlopp för whippets, ingående i Met-
ropolitan Supersprint Serie.

När sluträkningen så kunde göras så 
kunde Moneystep´s Tre Rand kliva överst 
på pallen som slutsegrare.  Han hade skra-
pat ihop hela 28 poäng. Tvåa blev Kvarn-
hällens Bina och trea Moneystep´s Nio 
Piaster. 

Ja, så är då ett tävlingsår till ända.
Att vi i denna lilla klubb har kun-

nat genomföra dessa tävlingar, kun-
nat hålla banan och området i skick 
(och vi har ett stort område att röja, klippa, 
rensa ogräs o s v) är näst intill ett under. 
Men det har kunnat låta sig göras genom 
många arbetsdagar och för att på våra täv-
lingar har vi fått hjälp från släktingar och 
vänner.

Vi har även fått några nya medlem-
mar med lite andra raser vilket är trevligt, 
dom har också bidragit till att vi kunnat 
genomföra tävlingarna på ett, som jag 
tycker, bra sätt.

Vi har också våra trogna sponsorer 
samt att vi detta år även fått några nya och 
det är naturligtvis guld värt. Vi laddar nu 
batterierna inför nästa år och detta år hade 
vi några nylicensierade hundar i klubben 
och så kommer det att bli även nästa år 
vad gäller både whippets och greyhounds 
vilket är mycket glädjande. 

Vi tackar ALLA både tävlande, publik, 
medlemmar och övriga för detta år.

Vi hoppas på återseende nästa år och 
passar på att från klubben önska: EN RIK-
TIGT GOD JUL OCH ETT GOTT NYTT 
ÅR!

Vid tangentbordet Lena Klöfver

Crimdon Stake The Ladies, vinnare Crimdon Cobra.

Cimbrias planer 
för 2013
Kommande tävlingssäsong är i plane-
ringsstadiet för närvarande. Eftersom det 
är 40 år sedan vi körde den första tävling-
en på Tommarpsbanan vill vi uppmärk-
samma detta. Den 7 och 8 juli 1973 körde 
vi bla Premiärcupen. Vår tanke är att köra 
en ”Jubileumsvecka” med finaler den 6 
juli. Som det ser ut just nu vill även SkHk 
köra tävling den 7 juli – lite synd eftersom 
det kan bli två förlorare med detta. När 
vårt tänkta program för 2013 presentera-
des första gången, i september månad, var 
det inget som kolliderade enligt SkHk:s 
representant. Var kommer SHCF in – finns 
inga riktlinjer?

Förslaget på tävlingar runt jubileet 
börjar med semifinaler lördagen den 29 
och 30 juni för olika kategorier fördelat 
med 8 lopp varje dag. Finalerna den 6 
juli blir Östersjöpokalen, Silverskölden, 
Ladies First plus ytterligare 5 finaler som 
i skrivande stund ännu inte fått något 
namn. För whippets kan nämnas att Knut 
Nilsson har skänkt ett vandringspris, där 
det gäller att samla ”poäng” under hela 
säsongen.

Vår tanke är även att ordna lite ”jippo” 
i samband med finaldagen - något som 
kommittén kommer att arbeta med. Dess-
utom hoppas vi att en del hundkappare 
kommer att ligga kvar under veckan – vi 
kommer att se till att det blir en trivsam 
vecka. 

Under nästa år kommer vi även att 
satsa på en tävling i oktober månad med 
Åla-cuper. Vi tycker det är dags att ta upp 
denna tävling på nytt. Utöver detta hop-
pas vi även på en tidig Maj-tävling samt 
som sig bör, Midsommardag. Nytt mål-
foto måste vara klart inför säsongen, även 
om det gör ett stort hål i vår kassa.

För Cimbria Hk
Gerty  
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Helt enligt tradition avhölls två tävlings-
dagar i månadsskiftet september-oktober 
med Rookie Stake, loppet för de blivan-
de stjärnorna, och Breeders Oaks som 
huvudnummer. I Breeders Oaks möts 
treåriga tikar och gör upp om en av de 
mest prestigefyllda titlarna och ett jättelik 
vandringspris som nu vandrat i över 25 år. 
För två år sen stod vi och hackade frysta 
sandklumpar i bortre kurvan men i år var 
det snarare regnmängderna vi oroade oss 
för. Men som vanligt var all oro överflödig 
för när Mariedal bjuder in till tävling så är 
vädergudarna oftast på vår sida.

Den första av tävlingsdagarna var 
sponsrad av Västra Djursjukhuset i Gö-
teborg som bjöd in de högst klassade 
hundarna på både kort- och medeldis-
tans. Sprintloppet samlade ett fint och 
fullt startfält. Starten togs som vanligt 
av Tosca. Snabb ut var också lovande 
Dazzling O´Dee som tappade fästet och 
de båda tjejerna fick släppa ledningen till 
Yalumba. Skåningen, The Blue Pearl var 
inte alls med i starten men avancerade 
starkt och passerade Yalumba på mållin-
jen. Trea blev Glimma som rutinerat tog 
sig fram på upploppet.

Till Västra Djursjukhuset Race på med-
eldistans kom tyvärr bara tre hundar till 
start. Detta till trots fick vi en spännande 
upplevelse när Bluff Buff utmanade Ma-
riedalsdominanten Super Superior redan 
från start. De turades om att ha ledningen 
genom hela loppet men vinnade i kampen 
blev dock nyblivne europamästaren Super 
Superior. Trea i loppet var Nikes Pärla.

Breeders Oaks
Men dagens huvudlopp var kvar. Under 
defileringen till Breeders Oaks fick vi 
träffa sex meriterade tikar. Chakana kom 
med fem segrar i bagaget varav två tagits i 
fina sprintlopp med kvalificerat motstånd. 
Supertjejerna Babe och Nikita hade båda 
hävdat sig väl under Tik-SM och Super 
Babe kunde tillräkna sig en viss hem-
mahundsfördel då hon, trots att hon är 
medlem i 7HS,känner banan väl. Limozin 
däremot kan Västeråsbanan och Themis 
Tommarp, två banor som möjligen påmin-
ner lite om Mariedal Park.

Hösttävlingar i Alingsås

Chakana var först ur burarna men ja-
gades av ett samlat fält som alla knappade 
in på henne. Themis och Super Babe pas-
serade henne och mållinjen nästan precis 
samtidigt.

Målfotot visade att dagens vinnare var 
Themis som lämpligt nog sparat sin för-
sta seger just detta tillfälle. Allt för spän-
ningens skull! Trea i loppet var Chakana 
och därefter Hera som länge legat i täten. 
Limozin och Super Nikita var aldrig med 
i loppet.

Rookie Stake
Därefter intog nybörjarna banan för att 
springa om titeln Rookie Stake.Loppet be-
stod av det bästa Skåne och Alingsås kun-
de uppbringa samt en pigg liten dam från 
Stockholm. Täten togs av skånske Bumpy 
Ride som sin femmabox till trots var först 
in i kurvan. Den lovande hemmahun-
den Curie var ovanligt seg ur boxen men 
hängde på Bumpy Ride så gott det gick. 
Bakom kämpade Keops Pascal och Fer-
nando om platserna men efter halva lop-
pet satte den distansstarka stockholmskan 
Sparkling Blue fart och tog en säker tredje 
plats bakom Bumpy Ride och Curie.

Den andra av våra två tävlingsdagar 
fick en snöplig början då vi nåddes av 
beskedet att våra danska vänner fastnat 

längs vägen. Detta innebar många stryk-
ningar och därför flera halvfulla lopp. 
Detta gällde exempelvis Ahane Boy Vete-
ran som bara innehöll tre hundar.

Ingen av de andra två kunde hota Ester 
Oz som vann ohotat nästan exakt ett år 
sedan hennes föregående start.

NY Ranger Memorial
De högklassade hundarna för dagen möt-
tes i NY Ranger Memorial och NY Ranger 
själv måste ha myst i sin himmel då hans 
ena son, Bluff Buff, vann på den finfina 
tiden 17.72 och den andra, Andersens 
Hanne kom trea. Så fort som 17.72 har 
ingen sprungit på flera år på Mariedal 
Park. Tvåan Secret O´Sarah var också hon 
under 18 sekunder och alla dessa hoppas 
vi få se mer av under nästa år.

Träindustriföretaget Derome hade 
sponsat ett lopp för klass två hundar, ett 
fint initiativ för de som alltid annars får 
möta de högst klassade. Loppet blev från 
början till slut en tight uppgörelse mellan 
Carmen och Nikes Pärla. Extra spännande 
var de då båda dessa damer hade chans 
på Mariedalschampionatet. Om någon av 
dem vann loppet så skulle hon också bli 
Mariedalschampion så matte Malin och 
husse Palle led allt lite extra borta vid har-
stopp när ledningen växlade mellan de 

Prispallen i Västra Djursjukhusets Sprint. Segrare The Blue Pearl.

Prispallen i Västra Djursjukhusets Medel. Segrare Super Superior. Agria Rookie Stake. Segrare Bumpy Ride.
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båda. Men då hade de glömt White Illu-
sion, och det hade nog alla andra också. 
Efter att ha legat flera längder bakom un-
der hela loppet så satte hon raketfart och 
vann med en halv hundlängd framför de 
snopna Carmen och Nikes Pärla som där-
med fick se det vackra Mariedalscham-
pionattäcket hamna på Super Superior. 
Utmärkelsen går till den som tagit flest 
segrar på banan och då varken Carmen el-
ler Nikes Pärla vann så blev det Super Su-
perior som vann, i kostym, ty han var inte 
ens på plats för dagen. En annan vinnare 
i kostym var whippetdominanten Grimar 
som hittills är obesegrad på Alingsåsba-
nan och alltså en självklar vinnare av Ma-
riedalschampionatet för whippet.

Efter denna spännande upplevelse 
väntade en inte riktigt lika rafflande, upp-
görelsen i Rookie Stake. Loppet skulle av-
göras som ett poänglopp och mest poäng 
i bagaget hade Bumpy Ride som efter sin 
seger fått 7 poäng. Poänglopp fungerar 
som så att man delar ut 7,5,4,3,2,1 poäng 
efter placering i det första loppet. Samma 
antal poäng delas ut i sista omgången och 
i de fall som två hundar får samma poäng 
så avgör det senaste loppets placering.

Storfavorit för Rookie Stake var för-
stås Bumpy Ride som helt enligt plan tog 
starten och rutinerat sprang hem loppet 
och därmed samma titel som halvstore-
bror och soffkompisen Elf tidigare vun-
nit. Bakom forcerade Fernando bättre än 
förväntat och trots att Curie och Sparkling 
Blue båda kom starkt på slutet så kunde 
de inte rå på den skånska dominansen.

När poängen var ihopräknade så be-
tydde det att Curie med sina 5+4 poäng 
och Fernanado med sina 3+5 tog sig upp 
på den åtråvärda prispallen som Spark-
ling Blue med sina 4+3 missade med en 
hårsmån.

Även Breeders Oaks avgjordes i år som 
ett poänglopp. Här var det Themis som 
hade fördel men få vågade väl tro att hon 
skulle få till ett lika fint lopp en gång till. 
Frågan var väl om Chakana skulle få till 
samma start eller om Super Babe skulle 
hinna ikapp denna gången. Och skulle 
verkligen Super Nikita vara lika osynlig 
denna gången? Chakana tog planenligt 
starten, tätt följd av Hera som förvaltade 
mattes förtroende att starta henne över 

Prispallen i Breeders Oaks. Segrare Chakana.

NY Ranger Memorial. Segrare Bluff Buff.

medeldistans väl. Super Babe tog upp 
jakten och jobbade sig effektivt ikapp. På 
väg upp mot upploppet var det nog Super 
Babe som hade övertaget men Chakana 
sträckte på sig och vann till slut med en 
enda liten hundradel framför Super Babe 
och därefter Hera. Detta innebar då att 
Chakana 5+7 fick ihop flest poäng. Super 
Babe, som förlorat två lopp med samman-
lagt en hundradel (!), fick ihop 5 + 5 poäng 
och tog alltså andraplatsen. Themis, som 
inte synts till i täten under det andra lop-
pet, tog dock tredjeplatsen tack vare sin 
fina insats i första omgången.

MaLin Månsson
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FÖRBUNDSNYTT
Förbundsstyrelse  
kongressperioden 2012-2014
Förbundsordförande  
Linda Edberg,  
tfn 070-3929566, linsen_171@msn.com 
Vice ordf Uwe Mirsch, 
tfn 070-538 90 55 
Sekreterare  Malin Månsson,  
Bodaredal 330, 446 93 Skepplanda 
tfn 0303-33 91 33, 073-340 59 12  
chubbytjejen@hotmail.com 
Kassör Eva Salander, S Åbyggev. 57B,  
805 98 Gävle, 026-14 56 50.
Ledamöter: Hans Bohman, Christina 
Johansson, Thorsten Axelsson. Klas 
Frid, 070-392 98 96.
Suppleanter: Pia Höggren,  Una Mo-
dig, Nina Bliding, Zanna Andersson
Tävlingsansvariga i styrelsen är Linda 
Edberg och Klas Frid.
Förbundsstyrelsens mötesdatum:
Se www.shcf.se under ”SHCF Styrelse-
möten” eller kontakta förbundssekrete-
raren. Senast 14 dagar före mötesdatum 
ska ärenden meddelas förbundssekre-
teraren (helst via e-post), för att diarie-
föras och sättas upp på dagordningen:

SHCF Förbundsstyrelsen
c/o Malin Månsson,  
Bodaredal 330, 446 93 Skepplanda. 
E-post: shcf@shcf.se
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Förbundscirkulär 05/2012
Licensavgifter 2013, B-licens, handlertill-
stånd, hundlicenser och sanktionsavgift 
tävlingar 2013.

Förbundsstyrelsen har fattat beslut om 
följande avgifter för 2013;

B-licens behålls oförändrad; 600 kr/år. 
Fri B-licens enligt tidigare regler.
Annonseringsavgift för uppfödare be-

hålls oförändrad; 300 kr/år.
Handlertillstånd (och Vilande B-licens) 

behålls oförändrad; 200 kr/år.
Hundlicens behålls oförändrad vid 200 

kr/år. Fri licens i enlighet med tidigare 
regler (hundar som tar sin licens under 
året samt tävlingshundar som under året 
fyller sex år).

Maxbeloppet för en enskild medlems 
B-licens samt hundlicenser är 2100 kro-
nor.

Ovanstående avgifter skall vara inbe-
talda senast den 31 mars 2013. Efter detta 
datum beläggs alla belopp med förse-
ningsavgiften 50 kr.

Sanktionsavgift för tävling; 100 kr/
tävlingsdag. Avgiften betalas så snart för-
bundsstyrelsen har fattat beslut om sank-
tion av tävlingsdag.

Förbundscirkulär 06/2012
Förbundsfullmäktige 2013

Härmed kallas alla valda ombud, le-
damöter i Förbundsstyrelse, valberedning 
och förbundets revisorer till förbundsfull-
mäktige 2013. 

Förbundsfullmäktige 2013 kommer 
att avhållas i Stockholmsområdet, den 13 
april. Lokal samt dagordning för mötet 
kommer senast den 1 april.

Motioner ska vara förbundsstyrelsen 
tillhanda senast den 31 december 2012.

Anmälan: Samtliga ombud, förbunds-
styrelseledamöter, förbundsrevisorer och 
ledamöter i valberedningsutskottet gör en 
personlig anmälan till förbundssekretera-
ren senast den 15 mars 2013.

Kostnader: Förbundet svarar för kon-
ferenskostnaden i form av lokaler och 
förtäring. Sällskapen ansvarar för logi 
(i de fall det behövs) och resekostnader. 
Dessa kostnader fördelas därefter soli-
dariskt bland samtliga sällskap. Havda 
resekostnader skall senast 14 dagar efter 
förbundsfullmäktige ha inkommit till för-
bundskassören som fördelar kostnaderna 
bland sällskapen.

Information från 
Valberedningen
Nu är det återigen dags för nomineringar 
för val till förbundsstyrelsen på det stun-
dande förbundsfullmäktiget. 

Vi skall välja vice förbundsordförande, 
2 ordinarie ledamöter samt 1 suppleant.
De vars mandat går ut är:
Vice förbundsordförande: 
Uwe Mirsch, Borås, 7HS
Ordinarie ledamöter: 
Christina Johansson, Holm, SkHk
Hans Bohman, Katrineholm, ÖHK-NoHS
Suppleanter: 
Nina Bliding, Stångby, CIM
Zanna Andersson, Gällivare, NHK

Så tänk till nu och skicka era nomi-
neringar till kenth.p@telia.com senast 15 
februari 2013.

Glöm inte att även de som avgår måste 
nomineras, om ni tycker att de ska omväl-

Hösten på Åkers Kanal
Efter att SM hade avverkats fick vi 
en hel månads uppehåll, lite långt 
kan man tycka under bästa delen av 
säsongen.

Holeinone Memorial och Cindy 
Rose Tiktrofé
Det var huvudloppen när vi gjorde åter-
start den 25/8 med 8 lopp.

Det började med två sprintlopp, i klass 
K2 vann Ed Vinn, A-C Holmkvist, SHS, 
på 18.51, sen vann Aussie Green, Marko 
Vuopponen, VHS, i klass K4 på samma 
tid. 

Startfältet i Holeinone Memorial var av 
hög klass. SM vinnaren Mr Benchmark 
fick No More Legend innanför sig, My 
Leffler hade Bluff Buff och Glimma till 
start. Veyron från SHS fullföljde SHS 
startande hundar, enda utifrån var Secret 
O'Sarah i box 6. In i första böj gick Mr 
Benchmark ut och fick med sig No More 
Legend, båda stod ändå på benen, men 
loppet var kört för de båda favoriterna. 
I stället gick segern till Secret O'Sarah, 
Katarina Lindberg, GHS, på 18.63. Tvåa 

Veyron, Annelie Lundin, SHS, 18.70, trea 
Glimma, My Leffler, SHS, 18.73, fyra Bluff 
Buff, 18.82, femma No More Legend och 
sexa Mr Benchmark.

Vi hade även två semifinaler i Hatte-
fnattarnas Cup i klass M4. Segrade gjorde 

Prispallen i Holeinone Memorial. Segrare Secret O'Sarah, Katarina Lindberg, GHS.

Chakana, 32.88 och Primus, 33.10.
I Arcona Tik i klass M2, fick vi se By 

By Mary Fly, My Lefflers, SHS, vinna på 
fina 32.10, före Playa Marina, 32.47, trea 
Flower Power, 32.59.

Det blev även fina tider i Arcona Hanar, 

jas för om dom inte är nominerade eller 
föreslås av valberedningen så är dessa inte 
valbara.
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klass M1. Seger till Risto, Gustav Nystöm, 
SHS, 32.07. före Chicago, 32.26, trea Sor-
rento, 32.69.

Dagen avslutades med finalen i Cindy 
Rose Tiktrofé i klass M3. Även här bra tider 
för klassen. Seger till Zonda, Mats Wahl-
berg, SHS, 32.22, tvåa Hazel O'Hannah, 
Katarina Lindberg, GHS, 32.43, trea Spark-
ling Blue, Anna-Lena Landén, SHS, 32.74. 

Easter Rose Svenskt Oaks och 
Sylvias Flash Trofé
Lördagen den 1/9 var det dags igen, 9 
lopp, bägge huvudloppen denna dag var 
sponsrade av Wi-Can Redovisning o Revi-
sion (läs Lars Wicander).

Denna dag avhölls även Game Over 
Memorial i klass M2. Det blev seger för 
Chicago, Maria Blomkvist, VHS, 32.58 före 
Jack och Happy Feet.

Final i Hattefnattarnas Cup i M4, spons-
rat av My Leffler och A-C Holmkvist. Se-
gern gick till My's Chakana, på 33.23, tvåa 
Mara Bourbon, Mikaela Hagman, VHS, 
33.57, trea Max Rebo, Annelie Lundin, 
SHS, 33.81.

Nu var det dags för det fina tikloppet 
Easter Rose Svenskt Oaks. Det var ett fint 
startfält ettan och tvåan i Tik SM, Playa 
Marina och Smala Sussie, Zonda med fyra 
raka segrar, By By Mary Fly, som hade tre 
raka segrar. Zonda tar ledningen före By 
By Mary Fly, som närmar sig alltmer och 
tar över ledningen före tredje böj och går 
till seger. Resultat: 1:a By By Mary Fly, My 
Leffler, SHS, 32.45, 2:a Zonda, Mats Wahl-
berg, SHS, 32.83, trea Smala Sussie, M 
Lundberg, VHS, 32.86, 4:a Playa Marina, 
Teuvo Sahi, SHS, 33.11, 5:a Glimma, My 
Leffler, SHS, 33.22, 6:a debutanten Miss Li, 
Gundan Åström, SHS, 33.22.

Prispallen i Cindy Rose Tiktrofé, sponsor Frank Reijbrandt delar ut pris till 
segraren Zonda och Mats Wahlberg.

Sista tävlingen för dagen var Sylvias 
Flash Trofé. Det var sex inbjudna bra sprin-
ters, samt några bra medeldistanshundar. 
Hundarna möttes två och två, den bästa 
vinnartiden vann tävlingen. Första heatet 
var Undercover mot Ed Vinn, seger för 
Undercover, Camilla Frölander, SkeHK, 
18.55. Heat två Risto mot JallaJalla, seger 
för JallaJalla, Taisto Aalto, VHS, 18.69. Sis-
ta heatet var ett möte mellan SM-vinnarna 
Mr Benchmark och Curry Kanon. Det blev 
Curry Kanon, Yvonne Petersen, SHS, som 
vann på 18.44 och dessutom hela tävling-
en på den tiden.

Svenskt Uppfödningslopp
Lördagen den 15/9 och vi hade bara 7 
lopp. OS-loppet i klass M4 vanns av Pri-
mus, Maria Blomkvist, VHS, 32.95. I klass 
M1 kördes Spader Ess Memorial, här vi-
sade återigen Curry Kanon, kanonform 
och vann på 32.15, före Risto, Gustav Ny-
ström, SHS, 32.46, trea Smala Sussie, Mi-
kael Lundberg, VHS, 32.75.

Svenskt Uppfödningslopp för tvåår-
ingar var uppdelat i lopp för hanar och ti-
kar. I hanarnas lopp topp Sorrento, Mona 
Augustsson, SHS, hem täcket på 32.78, 
före Bluff Buff, My Leffler, SHS, 32.79, 
trea Iam Knatte, Ann-Christin Persson, 
SKHK, 32.87. Tikarnas lopp vanns av By 
By Mary Fly, My Leffler, SHS, 32.27 före 
Miss Li, Gundan Åström, SHS, 32.69, trea 
här blev Hazel O'Hannah, Katarina Lind-
berg, GHS, 33.33.

Änglarnas Race
Dagens sista lopp i klass K1 var Änglar-
nas Race, sponsrat av Therse Johansson 
och Peter Lindström, till minne av The-
res hundar Churchill och Reflection, som 

Easter Rose Svenskt Oaks, fr. v. tvåa Zonda, segrare By By Mary Fly, 
My Leffler, sponsor Lars Wicander, trea Smala Sussie, M Lundberg.

Heatvinnarna i Sylvias Flash Trofé, fr. v. Undercover, SkeHK, Curry 
Kanon, SHS och JallaJalla, VHS. Sponsor Lars Wicander.

tragist brunnit inne tidigare. En överras-
kande seger för Chakana, My Leffler, SHS, 
18.48 före sponsorernas Mr Benchmark, 
18.56, trea blev Toruk Macto, Jonas Svens-
son, SHS, 18.72.

Oktobertävlingarna
Vi hade nu tre tävlingsdagar kvar på året, 
det brukar vara fina lopp och mycket hun-
dar, eftersom nästan alla de andra banorna 
har lagt av för året. 

Lördagen den 6/10 hade vi 11 lopp, hu-
vudloppen var Advantage Masters, Pup-
py Derby, Indy 500 och Whippet Masters.

Whippet Masters
Whippet Masters hade sex bra whippet 
till start, favorit i programtipset var Moon 
Quake Shake, även Xanté var nämnd. Det 
blev seger till hemmahunden Xante, Peg-
gy Lundqvist, 20.58, tvåa blev DJ Varg-
tass, Hans Larsson, VHS, 20.69, trea Moon 
Quake Shake, K Nilsson, ÖHK-NoHS, 
20.77.

I ett M2 lopp fick vi se Chicago, M Blom-
kvist, VHS, vinna på fina 32.17, före Re-
spect, C Wiik, GHS, 32.76.

Vi hade två semifinaler i Moonlighters 
Cup, M3, i den första vann Toruk Mac-
to, 32.81, tvåa Mara Bourbon, 33.17, trea 
Crimdon Jou, SkeHK, 33,24. I nästa semi-
final fick vi harproblem, haren stannade. 
Det blev inget omlopp utan tendenslott-
ning till finalen. Lotten utföll: Happy Feet, 
Wild Run Man och Ksara, ettan och tvåan 
på tipset lottades alltså vidare.

Priima Puppy Derby
Nästa lopp var Priima Puppy Derby. Vi 
fick bara fem hundar till start, men de 

Svenskt Uppfödningslopp, hanar, fr. v. tvåa Bluff Buff, etta Sorrento, 
trea Iam Knatte.
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Svenskt Uppfödningslopp, tikar, fr. v. tvåa Miss Li, Gundan Åström, SHS, 
32.69, etta By By Mary Fly, My Leffler, SHS, 32.27, trea Hazel O'Hannah, 
Katarina Lindberg, GHS, 33.33.

Änglarnas Race, fr. v. tvåa Mr Benchmark, etta Chakana, trea Toruk 
Macto, fyra Rapp, femma Secret O'Sarah, sexa Aussie Green.

var mycket lovande, två M1 och två M2 
var med. Segrade gjorde Mr Benchmark, 
Theres Johansson/Peter Lindström, SHS, 
32.19. Han vann alltså SM före Puppy Der-
by, det var längsedan det hände, jag minns 
Sammy Kaye, som gjorde detsamma. Två 
blev Sorrento, Mona Augustsson, SHS, 
32.31, han var favorit på tipset efter sin 
seger i Sv Uppfödningslopp. Trea Primus, 
Maria Blomkvist, VHS, 32.77, fyra Miss 
Li, Gundan Åström, SHS, 32.79, femma 
Crimdon Stapler, Jeanette Andersson, 
SkeHK, 33.33.

Indy 500
Ett tiklopp i M1, sponsrat av Mats Wahl-
berg, brukar samla tikeliten och det gjorde 
det även i år. Höstens tik By By Mary Fly 
var favorit och hon gjorde själ för det, 
vann på fina 31.97 för My Leffler, åttonde 
segern hittills i år. Tvåa blev Mats egen 
Zonda, 32.70, trea Flower Power, Annelie 
Andersson, SHS, 32.89. Fyra Sunstreak, 
Kari Lius, SHS, 32.90, femma Smala Sus-
sie, Mikael Lundberg, VHS, 33.02, sexa 
O'Såfina, 33.04, hon var ej i form ännu 
efter löp.

Advantage Masters
Lars Wicander har som sponsor bjudit in 
de bästa hundarna för tillfället till denna 
prestigfulla tävling. Tyvärr var SM-vinna-
ren Curry Kanon struken. Det var ändå ett 
starkt startfält kvar. Vi fick se en överras-
kande seger för Iam Knatte, Ann-Christin 
Persson, SkHK, 32.06. Han gjorde en bra 
start ledde utanför Risto, som inte kunde 
svara upp på upploppet mot Iam Knatte, 
som drog ifrån. Risto, Gustav Nyström, 

SHS blev tvåa på 32.34, trea 
blev Super Superior, A Ro-
bertzon, 7HS, 32.40, fyra 
No More Legend, Lars Wi-
cander, SHS, 32.42, femma 
Bromstick Zazu, Gunilla 
Lindmark, 7HS, 32.50.

St Leger
Det är nu 13 oktober bara 
sju lopp. Huvudloppet är 
Hårstudio Lottas St Leger. 
Det är även final i Moon-
lighters Cup i klass M3. En 
hund struken Crimdon Jou. 
Det gick bra för de tendens-
lottade hundarna. Seger 
till Ksara, My Leffler, SHS, 
32.54, före Wild Run Man, 
Hans Bohman, ÖHK-NoHS, 
32.67. De är tropligen inte 
M3 hundar efter dessa ti-
der. Trea Toruk Macto, Jonas 
Svensson, SHS, 33.02.

I ett M1 lopp var det kamp mellan Risto 
och Mr Benchmark, som Risto vann på 
32.36 före Mr Benchmark, 32.39, trea Sor-
rento 32.58.

Det var nu dags för St Leger, fem hun-
dar till start, By By Mary Fly tar ledningen 
före Jack och No More Legend, sen kom-
mer O'Såfina i sista kurvan och går upp 
i ledningen till vinst. Jack och No More 
Legend närmar sig på upploppet men By 
By Mary Fly håller undan med 1/100 till 
andraplatsen. Resultat: 1:a O'Såfina, Jaen 
Pettersson, SHS, 47.18, hon blev 2:a 2011, 
tvåa idag By By Mary Fly, My Leffler, SHS, 
47.74, trea Jack, Bo o Peter Norevik, SHS, 

Whippet Masters. Fr. v. tvåa DJ Vargtass, H Larsson VHS, 20.69, vinnare 
Xanté, Jan-Erik Lundqvist, SHS, 20.58, trea Moon Quake Shake, K Nilsson 
ÖHK-NoHS, 20.77.

Indy 500. Fr. v. tvåa Zonda, Mats Wahlberg, SHS, 32.70. Etta By By 
Mary Fly, My Leffler, SHS, 31.97, trea Flower Power, Annelie An-
dersson, SHS, 32.89 fyra Sunstreak, femma Smala Sussie.

Puppy Derby. Tvåa Sorrento, Mona Augustsson, SHS, 32.31, 
etta Mr Benchmark, Theres Johansson, SHS, 32.19, trea Pri-
mus, Maria Blomkvist, VHS, 32.77.

47.75. Jack var även 3:a 2011. Fyra No 
More Legend, Lars Wicander, SHS, 47.85, 
femma Flower Power, fam Andersson, 
SHS, 47.94. 

Sista tävlingsdagen
Vi var nu framme vid 20 oktober, med 
12 lopp. Vi hade en hel del fina lopp. 
Greyhound & Whippetstore Debutantpo-
kal, Nualas Star Challenge, Tricias Lopp, 
Hundkökets Sprint.

Österåkers Whippetsprint
Österåkers Whippetsprint, här vann Xan-
té, Peggy Lundqvist, SHS, på fina 20.53, 
tangering av Bryan Adams banrekord 
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Advantage Masters. Tvåa Risto, Gustav Nyström, SHS, 32.34, etta Iam Knatte, Ann-Christin 
Persson, SkHK, 32.06, sponsor Lars Wicander, trea Super Superior, A Robertzon, 7HS, 32.40, 
fyra No More Legend, Anita Wicander, SHS, 32.42.

från 2011, tvåa Moon Quake Shadow, 
20.74, trea DJ Vargtass, 20.79, samma tre 
på pallen, som Whippet Masters.

Hundkökets Sprint
Nästa rubriklopp var Hundkökets Sprint, 
i klass K1, Bluff Buff gjorde ett fint lopp 
för My Leffer, SHS, och vann på 18.52, före 
Starscream, Marcus Eriksson, GHS, 18.55, 
trea Ed Vinn, Ann-Christin, Holmkvist, 
SHS, 18.65.

Borzoi premiär
Vi fick sen se det första Borzoi loppet på 
Åkers Kanal, fyra hundar till start på 550 
m, seger till Zvezda, Cecila Häggström, 
7HS, 41.25, som därmed blev banrekord.

Halsbandsjaketn i klass M5, sponsrad 
av Agge Pettersson blev en seger för Kitos, 
Bo Ländin, SHS, 33.40.

Debutantpokalen
I Debutantpokalen blev det nästan samma 
hundar som startade i Puppy Derby, men 
nu fick Sorrento till ett kanonlopp och 
vann på fina 32.02 för Mona Augustsson, 
ännu en Air Song valp, som får till det. 
tvåa kullsystern Miss Li, Gundan Åström 
SHS, 32.41, trea Mr Benchmark, Theres Jo-
hansson, SHS, 32.54, fyra Veyron, Annelie 
Lundin, SHS, 32.76, femma Primus, Maria 
Blomkvist, VHS, 32.85.

Tricias Lopp
Ett lopp för de högst klassade på medel-
distans, sponsrat av Lena Forsberg. Det 
blev nu sex mycket bra hanar till start, 
eftersom det samtidigt gick ett tiklopp för 
de högst klassade. Starten går och Jalla-
Jalla från box 5 är snabbast vid spliten före 
No More Legend i box 3 och Risto box 1. 
Vid utgången av första kurvan har No 
More Legend tagit över ledningen, som 
han behåller i mål. Nu har Jack (box 2) gått 
upp bredvid Risto, men på bortre rakan 
har Risto en knapp ledning om andraplat-
sen. Det blir sen en upploppsstrid som 
Risto vinner före Jack. Resultat: 1:a No 
More Legend, Lars Wicander, SHS, 32.37, 
tvåa Risto, Gustav Nyström, SHS, 32.47, 
trea Jack, Peter Norevik, SHS, 32.49, fyra 
Chicago, Maria Blomkvist, VHS, 33.11, 
femma JallaJalla, Taisto Aalto, VHS, 33.21, 
sexa Ksara, My Leffler, SHS, 33.27.

Dennis Norman har lämnat oss 
den 15/11. Han blev 61 år gammal. 
Jag minns honom och Sandra från 
80-talet, då de var mycket aktiva 
i SHS. Deras bästa hund var nog 
Daydream, som vann Avelsloppet 
i Göteborg 1983. Sandra och Den-
nis var med på de flesta av som-
marveckorna och var ett nästan 
oslagbart par i Dart, som det tävla-
des mycket i samband med fester i 
klubbhuset eller på de olika cam-
pingplatserna, som de besökte.

bo norEvik

Moonlighters Cup. Fr. v. tvåa Wild Run Man, Hans Bohman, ÖHK-NoHS32.67, vinnare Ksara, 
My Leffler, SHS, 32.54, sponsor Lena Nyström, trea Toruk Macto, Ros-Marie Svensson, SHS, 
33.02. 

Hårstudio Lottas St Leger. Fr. v. tvåa By By Mary Fly, My Leffler, SHS, 47.74, etta O'Såfina, Jane 
Pettersson, SHS, 47,18, sponsor Lotta Andersson, trea Jack, Peter Norevik, SHS, 47.75, fyra No 
More Legend, Anita Wicander, SHS, 47.85, femma Flower Power, Annelie Andersson, SHS, 
47.94.
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Parning i februari 2012 

Vid intresse av denna parning kontakta My Leffler kennel Sjudraget 
 tel: 08-53028281 eller mobil 0707457102 

                 
             Line of Fire                          &                 Run Mary Ann 
         Top Honcho – Mind the Way                            Lydpal Sammy – Cold Mary Gold 

 
 
     

 

 

 

 

 

Frusen sperma till salu                Australiensiska munkorgar 
Tough Hombre      3000.-             och amerikanska kennel- 
Long Tack             2000.-              munkorgar finns hemma  
Tadys Champion  1000.-              för försäljning. 

  

Group 1 John Casey winner, 
Group 1 St Leger winner,   
Group 1 Tote Gold Cup Finalist,  
Derrys ltd Open 575y winner, 
The Fairways Hotel Open 550y 
winner, The Red Mills Racer 
Champion Unraced Stake 2:a, 
Line of Fire är far till Risto 
(nominerad till Årets Rookie) 
tillsammans med  Spirited Away 
(helsyster till I Am och 75 % 
syster till Run Mary Ann) se 
Burnt Sienna´s tik linje.  

Vinnare av: 
Årets Tik 2007 
Tik SM 2007 
Skellefte Trofén 2007 
Tik Masters 2008 
Landskamp Sprint 2008 
Nualas Star Challenge 2008 
Bästa tid 550m 32.04, haft dagens 
snabbaste tid många gånger. 
 

Parade. Valpar väntas i slutet av Mars
Vid intresse kontakta My Leffler, Kennel Sjudraget

Tel. 08-530 282 81, 070-745 71 02, mail: sjudraget@mail.com

 
Parning i februari 2012 

Vid intresse av denna parning kontakta My Leffler kennel Sjudraget 
 tel: 08-53028281 eller mobil 0707457102 

                 
             Line of Fire                          &                 Run Mary Ann 
         Top Honcho – Mind the Way                            Lydpal Sammy – Cold Mary Gold 

 
 
     

 

 

 

 

 

Frusen sperma till salu                Australiensiska munkorgar 
Tough Hombre      3000.-             och amerikanska kennel- 
Long Tack             2000.-              munkorgar finns hemma  
Tadys Champion  1000.-              för försäljning. 

  

Group 1 John Casey winner, 
Group 1 St Leger winner,   
Group 1 Tote Gold Cup Finalist,  
Derrys ltd Open 575y winner, 
The Fairways Hotel Open 550y 
winner, The Red Mills Racer 
Champion Unraced Stake 2:a, 
Line of Fire är far till Risto 
(nominerad till Årets Rookie) 
tillsammans med  Spirited Away 
(helsyster till I Am och 75 % 
syster till Run Mary Ann) se 
Burnt Sienna´s tik linje.  

Vinnare av: 
Årets Tik 2007 
Tik SM 2007 
Skellefte Trofén 2007 
Tik Masters 2008 
Landskamp Sprint 2008 
Nualas Star Challenge 2008 
Bästa tid 550m 32.04, haft dagens 
snabbaste tid många gånger. 
 

Segundo
Gul 36 kg

Head Honcho - Tranquil Flame

Tävlade mest i Australien. Banrekord 
på långdistans. Har lämnat många 
mycket bra avkommor i Sverige. Detta 
är sista möjligheten att få en Segundo 
valp.

Spirited Away 
Blå K1-M1-L1, 28 kg

Lydpal Sammy - Indigo

Har tävlat i toppen på alla distanser. 
Var Årets Tik 2008 samt SHS Cham-

pion. Har varit i 3 SM-finaler..

Spirited Away är en mycket cool tävlingshund, totalt fokuserad och lugn tills 
hon exploderar ut ur boxen. Hemma är hon en mysig goshund. Hon är mor 
till Risto en av landets snabbaste, i år kommer även hennes nya kull ut på 
banorna. Hennes systrar har lämnat mycket bra hundar: I'am Knatte, Veyron, 
Zonda, Bluff Buff, Elf och By By Mary Fly..
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Nualas Star Challenge
Ett tiklopp i högsta klass sponsrat av Bir-
gitta Söderberg. Starten tas av höstens tik 
på Åkers By By Mary Fly, som ohotad 
går till seger, hon följs av Playa Marina, 
som ligger tvåa tills upploppet börjar. Här 
kommer O'Såfina starkt och går upp till 
andra platsen, även Flower Power avslu-
tat starkt till en tredjeplats.

Resultat: 1:a By By Mary Fly, My Leffler, 
SHS, 32.14, 2:a O'Såfina, Jane Pettersson, 
SHS, 32.31, trea Flower Power, Annelie 
Andersson, SHS, 32.58, fyra Playa Mari-
na, Teuvo Sahi, SHS, 32.69. femma Smala 
Sussie, Micael Lundberg, VHS, 32.79, sexa 
Zonda, Mats Wahlberg, SHS, 33.13.

bo norEvik

The Greyhound & Whippetstore Debutantpokal. Fr. v. tvåa Miss Li, Gundan Åström o M Berg-
vall, SHS, 32.41, segrare Sorrento, Mona Augustsson, SHS, 32.02, sponsor Juha Lammila, trea 
Mr Benchmark, Theres Johansson, SHS, 32.54.

Tricias Lopp. Fr. v. tvåa Risto, Gustav Nyström, SHS, 32.47, etta No More Legend, Lars Wicander, SHS, 32.37, trea Jack, 
Peter Norevik, SHS, 32.49.

Nualas Star Challenge. Fr. v. tvåa O'Såfina, Roland Pettersson, SHS, 32.31, etta By By Mary Fly, My Leffler, SHS, 32.14, 
sponsor Birgitta Söderberg, trea Flower Power, Annelie Andersson, SHS, 32.58. 
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Tävlingskalendern 2013
Översikt av tävlingsdagarna för år 2013, komplett tävlingsinbjudan kommer att finnas 
på respektive sällskaps hemsidor. Se länkar på www.shcf.se

Maj
4/5 Lördag Åkers Kanal
4/5 Lördag Tommarp
11/5 Lördag Borås
11/5 Lördag Åkers Kanal
18/5 Lördag Västerås
19/5 Söndag Alingsås
22/5 Onsdag Landskrona
25/5 Lördag Landskrona
25/5 Lördag Åkers Kanal
26/5 Söndag Järbo

Juni
1/6 Lördag Midlanda 
1/6 Lördag Åkers Kanal 
6/6 Torsdag Alingsås
8/6 Lördag Västerås
9/6 Söndag Borås 
15/6 Lördag Åkers Kanal 
15/6 Lördag Landskrona
19/6 Onsdag Järbo Midsommartävlingar
22/6 Lördag Järbo Midsommartävlingar
22/6 Lördag Tommarp Midsommartävlingar
26/6 Onsdag Alingsås
29/6 Lördag Skellefteå
29/6 Lördag Åkers Kanal 
29/6 Lördag Tommarp Sommarveckan
30/6 Söndag Tommarp Sommarveckan

Juli
3/7 Onsdag Åkers Kanal 
6/7 Lördag Åkers Kanal 
6/7 Lördag Midlanda 
6/7 Lördag Tommarp Sommarveckan
7/7 Söndag Landskrona 
13/7 Lördag Borås 
13/7 Lördag Älvsbyn 
14/7 Söndag Älvsbyn
20/7 Lördag Skellefteå SM Kvartsfinaler
21/7 Söndag Skellefteå SM Kvartsfinaler
23/7 Tisdag Skellefteå SM kringlopp
24/7 Onsdag Skellefteå SM Semifinaler
26/7 Fredag Skellefteå Finaler övriga cuper
27/7 Lördag Skellefteå SM Finaler

Augusti
3/8 Lördag Järbo
7/8 Onsdag Borås 
8/8 Torsdag Borås 
10/8 Lörndag Borås 
11/8 Söndag Borås 
10/8 Lördag Midlanda 
11/8 Lördag Åkers Kanal
17/8 Lördag Landskrona 
17/8 Lördag Västerås Mälartrofén semi 
24/8 Lördag Västerås Mälartrofén finaler 
24/8 Lördag Skellefteå
25/8 Söndag Alingsås Avelsloppet
31/8 Lördag Åkers Kanal

September
1/9 Söndag Alingsås Avelsloppet Final
7/9 Lördag Borås
7/9 Lördag Åkers Kanal
8/9 Söndag Örebro
14/9 Lördag Landskrona
14/9 Lördag Västerås
21/9 Lördag Borås
21/9 Lördag Järbo Gästriketrofén semi
28/9 Lördag Järbo Gästriketrofén finaler
29/9 Söndag Alingsås Breeders semi
29/9 Söndag Åkers Kanal

Oktober
5/10 Lördag Västerås
6/10 Söndag Alingsås Breeders Final
12/10 Lördag Borås 
12/10 Lördag Åkers Kanal 
19/10 Lördag Åkers Kanal 
19/10 Lördag Tommarp 
26/10 Lördag Åkers Kanal 
26/10 Lördag Landskrona 

November
2/11 Lördag Landskrona 
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Till AVEL 

 

NO MORE LEGEND 
(Hallucinate – Air Song) 

Vinnare av DERBYT (två år i rad!), AVELSLOPPET, Gåsaloppet, S:t Eriks 
Cup, Debutantpokalen, Thumatorps Trofén, Skellefteå Trofén (totalt 21 
täcken), 2:a Europaderbyt,  2:a Europa Mästerskapet,  2:a Advantage 
Masters, 2:a Sylvias Flash, SM-finalist två år i rad (3:a resp 4:a). 

ÅRETS HUND 2012,  ÅRETS HUND 2011,  ÅRETS ROOKIE 2010,                
SHS Champion 2011 och 2012, 38 raka lopp på M1/ K1 tider.                  
Över 30 segrar, banrekord Tommarp, bästa tid 550 m 31,88.                
Vunnit lopp på alla svenska banor han sprungit på (7 stycken). 

Tillhör en av de bästa kullarna som fötts i Sverige med syskon som 
Advantage, Nitro Methane, Curry Kanon, O’Såfina, Jack, Kira. 

75% australienskt blod kryddat med Sylvias Flash moderslinjen via 
Shannon Ivy – Nic O’Lina – Easter Rose – Cindy Rose – Air Song! 

No More Legend har allt man kan önska sig av en hund:          
startsnabbhet  - speed – styrka samt psyke och utseende. 

Hallucinate söner i aveln lämnar topphundar i Australien, Irland o England! 

NML har en lovande årsgammal kull efter Empire Rose o Electra är bokad! 

NML@wican.nu 
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Årets hundar 2012
ÅRETS GREYHOUND:

No More Legend

No More Legend (Hallucinate - Air Song) 
ägs av Lars och Anita Wicander som täv-
lar för Stockholms Hundkapplöpnings-
sällskap. Han är uppfödd av Almandins 
Kennel. Varken No More Legend eller 
Almandins Kennel är nybörjare i dessa 
sammanhang. No More Legend utsågs 
till Årets Greyhound 2011 och hans kull, 
alltså Hallucinate - Air Song, belönades 
dessutom med Zellingerpriset under fö-
regående år.

Under 2012 hann No More Legend med 
21 starter och han vann 8 av dem, hela 
tiden mot bästa möjliga motstånd. Han 
vann under året Skellefteå Trofén, Thu-
matorps Trofén och Svenskt Greyhound 
Derby, det sistnämnda för andra året i 
rad. På Tommarpsbanan satte No More 
Legend dessutom ett nytt banrekord. Han 
deltog i de flesta klassiska lopp och stod 
på pallen i exempelvis SM, EM och Gå-
saloppet. Han visade dessutom samma 
fascinerande jämnhet och höga nivå som 
under föregående år då han under året 
noterade hela 19 klass ett tider.

Lars Wicander berättar att han tvivlat 
på om No More Legend verkligen skulle 
kunna hålla undan mot alla nya talanger 
men beskriver årets som bättre än han 
hoppats på. “Vi hade förhoppningar på 
en bra vår men tänkte att det skulle bli 
tufft mot slutet av året. Men jag tycker att 
han svarade upp bra”, menar Lasse. “Han 
hade några skavanker som gjorde att han 
tappade träning inför SM och fick avstå 
Sylvia Flash men i övrigt höll han sig på 
samma höga nivå som förra året.”

Allra högst håller Lars Wicander ban-
rekordet i Simrishamn och den andra raka 
segern i Derbyt. “Klart vi hade hoppas på 
en SM-titel i år men det kändes faktiskt 
inte så illa eftersom Curry Kanon pre-
sterade utöver det normala och vi kom 
ju på pallen iallafall”. Han konstraterar 
vidare att No More Legend har utveck-
lats. Han har blivit starkare och har flera 
gånger plockat placeringar på slutet av 
sina lopp.

Även inför 2013 är Lars WIcander 
mycket ödmjuk. No More Legend kom-

mer att matchas mer försiktigt. Det dröms 
om en ny SM-final och det vore väl dumt 
att inte göra ett försök på en tredje Derby-
titel, även om Lasse bedömer chanserna 
som ganska små. Men med denna maka-
lösa hund som visat sig leverera gång efter 
gång så skulle man ju inte trilla av stolen 
om hans namn återigen skulle figurera i 
dessa sammahang. En femtionde klass ett 
tid - helt makalös fantastik prestation men 
med denna hunden, inte alls omöjlig...

Övriga Nominerade: Curry Kanon, 
Iam Knatte, O´Såfina, Risto & Super Su-
perior.

ÅRETS WHIPPET:

Xanté

Xanté (BS Jonathan - Virana) ägs av Peg-
gy och Jan-Erik Lundkvist som tävlar för 
Stockholms Hundkapplöpningssällskap. 
Peggy och Jan-Erik är också själva uppfö-
dare till Xanté.

Xanté tog sin licens i maj och debute-
rade mot bästa möjliga motstånd på före-
tagskvällen i Borås. Få kunde väl tro att 
hans segersvit skulle starta redan då, men 
det gjorde den, och därefter har han vun-
nit Whippet Derbyt, Öppna SM, Masters 
och Kråkwhippeten. Han har totalt hunnit 
med 18 lopp och i elva av dem var det han 
som stod överst på pallen.

Jan-Erik beskriver förra året som fan-
tastiskt. Han hade sina aningar då Xanté 
redan på höstkanten 2011 hade visat sig 
talangfull men det var ju inte förrän han 
tog sin licens och fick lite tuffare motstånd 
som man kunde veta säkert. Xanté har en 
speciell plats i familjens hjärta då han föd-
des under en dramatisk förlossning och 
makarna Lundkvist fick handmata val-
parna i drygt tre veckor innan de kunde 
äta själva. Under den tiden fastnade Peggy 
för den svartvite hanen och fastän Jan-Erik 
hade plockat ut en annan valp så vägrade 
hon att sälja Xanté, trots många spekulan-
ter. “Ja, och det är jag ju glad för nu va”, 
säger Jan-Erik underfundigt.

Det som gör Xanté så bra menar Jan-
Erik är hans inställning, han ska bara vara 
först, även om han exempelvis får en dålig 
start. “Du vet man kan ju inte trolla med 
knäna va” svarar Jan-Erik på frågan om 

hur man gör för att få fram en sådan 
duktig hund som Xanté. “Istället är det 
först och främst härstamningen som är 
intressant”, menar Jan-Erik. “Det är klart 
att det kan finnas talanger med sämre 
stamtavla men med meriterade föräldrar 
ökar chansen.”

Inför nästa år hoppas man att kunna 
upprepa årets segersvit och SM i Skel-
lefteå lockar. Och det känns väl inte alls 
osannolikt att det är en svartvit nos som 
skär mållinjen först den där lördagen i 
juli, som är så mångas mål inför nästa år.

Övriga Nominerade: Bull Fighter, CA 
Gibson, Grimar & Moon Quake Shake

ÅRETS GREYHOUND TIK:

 O´Såfina

O´Såfina (Hallucinate - Air Song) ägs av 
Jane och Roland Petersson och tävlar för 
Stockholms Hundkapplöpningssällskap. 
Hon är, även hon, uppfödd av Alman-
dins Kennel som alltså förra året mottog 
Zellingerpriset för denna kull.

O`Såfina belönades även förra året 
med utmärkelsen Årets Tik. Då segrade 
hon i 13 av 20 lopp men i år vann hon hela 
12 gånger på endast 16 försök. Bland årets 
segrar finns Tikmasters, Västsvenskt Der-
by och Göteborgs Grand Prix. Därutöver 
är hon Europeisk Mästare över stayerdis-
tans och vinnare av St Leger, så skulle det 
ha delats ut i pris i kategorin årets Stayer 
så skulle det sannolikt ha varit hennes 
det också.

O´Såfina började året strålande. Jane 
säger att det var allt lite extra nervöst att 
komma till start efter det framgångsrika 
år de hade bakom sig. “Men redan i första 
starten så slog vi ju No More Legend” så 
då fick man ju upp självförtroendet”, sä-
ger Jane. Sen flöt ju säsongen på och Fina 
visade att allt hon hade kunnat året innan 
kunde hon fortfarande, och mer därtill. 
Jane säger att O´Såfina blivit säkrare. “Jag 
litar mer på henne nu, hon löser de si-
tuationer som uppkommer”, konstaterar 
Jane.

“Missen av SM och att vi inte kunde 
slå No More Legend i just Derbyfinalen 
gnager lite men annars är vi förstås jätt-
nöjda med säsongen”, konstaterar hon vi-
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dare. “Nästa år kan det möjligen bli valpar 
efter O´Såfina men det är det Christina 
(Glimskog) som sköter”, är Jane noga med 
att poängtera. Annars är planen främst 
att åka runt på landets banor och ha så 
mycket roligt ihop med sina hundar som 
möjligt.

Och det hoppas vi alla på, för det är 
verkligen en ynnest att få se denna tik 
springa, en ynnest vi unnar alla...

Övriga Nominerade: By By Mary Fly, 
Nikes Pärla, Playa Marina & Smala Sus-
sie

ÅRETS WHIPPET TIK:

Wake Up Call

förstörd av en liten skada men nu är de 
på gång igen och längtar efter vårens ut-
maningar. Och nog hoppas vi alla att få se 
ännu mer av detta lilla underbarn, Wake 
Up Call!

Övriga Nominerade: DJ Kristina Ka-
nel, Hembra, JJ Sahlin & Koruna

ÅRETS GREYHOUND SPRINT:

Mr Benchmark

jämt fördelade inom familjen.
Men det man är helt överens om är att 

det finns mål för Mr Benhmarks och en 
tydlig väg att nå dit.

Att familjen Lindström-Johansson är 
ägare till denna fantastiska hund är som 
många vet en speciell historia som tog sin 
början i den tragedi som tog deras två ti-
digare hundar ifrån dem. Resan mot en ny 
hund var inte helt enkelt men när beslutet 
väl togs så granskades valet av hund även 
det i detalj. Stamtavlor studerades, förslag 
diskuterades och förkastades. Ganska ti-
digt stod det klart att de ville ha en import 
och till sist föll valet på just denna kul-
len. "Uppfödaren skickade över en bild på 
kullen och då stod Mr Benchmark längst 
fram, så då valde vi honom. Det var vik-
tigt att han stod längst fram, ja och så hade 
vi ju aldrig haft någon blå hund förut", 
förklarar Peter.

Säkerligen är det inte heller det en 
slump att just denna allvarliga blåa hund 
stod längst fram och därmed kom till just 
denna familjen där han hade ett så stort 
hål att fylla och en så stor roll att spela. 
Vem hade kunnat axla den manteln bättre 
än Mr Benchmark?

Övriga Nominerade: Bluff Buff, Jalla 
Jalla, Prince O´Power & Undercover

ÅRETS GREYHOUND ROOKIE:

I Am KnatteWake Up Call (Gambler - Mocca Mous-
se) är uppfödd av Axrace Kennel, ägs av 
Mike Berglund och tävlar för Sjuhärads-
bygdens Hundkapplöpningssällskap.

Precis som Årets Whippet Xanté debu-
terade Wake Up Call i våras. Hon tog sin 
licens i maj och efter det har hon beträtt 
ovalerna sju gånger och vunnit fem av de 
starterna. Hennes två senaste starter var 
Tik-SM som hon vann på ett strålande sätt 
efter en härlig uppgörelse med förra årets 
vinnare Hembra.

Wake Up Call är Mikes första rundba-
nehund men han har haft whippar länge. 
Familjen var i valet och kvalet om de skul-
le skaffa ytterligare en hund och att det 
sen blev just Wake Up Call var verkligen 
en tillfällighet. Just hon var den som först 
tingades i kullen men av någon anledning 
så kunde den köparen inte ta henne. När 
familjen Berglund väl bestämt sig för att 
de ville ha en valp så var det alltså Wake 
Up Call som blivit över.

Året har varit omtumlande för famil-
jen Berglund. Hundkapplöpningen har 
erbjudit en trevlig gemenskap och Wake 
Up Call visade från början att hon visste 
precis vad som gällde.

Mike menar att det som gör Wake Up 
Call så framgångsrik är hennes uthållig-
het och hennes vilja, hon liksom bara mal 
på, och alla som såg SM-finalen vet vad 
han menar.

Hemmavid är hon en riktig nöjes-
springare och får hon chansen springer 
hon gärna ihop med sin bror och främsta 
träningskompis, Red Bull. Mike tror att 
en av anledningarna att det har gått så 
bra för hans svarta skönhet är just att hon 
alltid fått springa så mycket lös, själv och 
ihop med andra, och därmed fått utveckla 
balans, koordination, springglädje och ut-
hållighet.

Till nästa år hoppas de kunna få ihop 
livspusslet så att de kan tävla så mycket 
som möjligt. Slutet av förra säsongen blev 

Mr Benchmark (Ballymac Maeve - Droo-
pys Sarah) är en irlandsimport som är upp-
född av B Riordan. Han ägs och tränas av 
Peter Lindström och Theres Johansson och 
tävlar för Stockholms Hundkapplöpnings-
sällskap.

Mr Benchmark var även nominerad till 
Årets Rookie då han tog sin licens så sent 
som i maj i år. Sedan dess har han gjort en 
riktig kometkarriär. Han har hunnit med 
17 starter varav han segrat i åtta stycken. 
Bara två ynka gånger har han varit utan-
för prispallen. Han gick obesegrad genom 
Sprint SM och på distansen 320 meter har 
han bara vid ett tillfälle varit över 18,70.

Mr Benchmarks första år som tävlings-
hund går inte att beskriva som något an-
nat än fantastiskt. Det är också det ordet 
husse Peter använder när han får frågan, 
för att direkt hamna i att det dessutom 
varit väl över förväntan. Nog förstod både 
han och Tessan ganska tidigt att det inte 
var en medelmåtta de höll i snöret då Mr 
Benchmark redan i sin första start i Väs-
terås noterade en tid strax under banre-
kordet. "Men därifrån till att det skulle gå 
så här bra, det kunde vi väl aldrig tro", 
konstaterar Peter.

En av anledningarna till att Mr Bench-
mark blivit så framgångsrik tror Peter är 
att han är så extremt fokuserad. Peter be-
skriver honom som en mycket allvarlig 
hund. Han är lugn och harmoniskt och när 
han väl fattat tycke för något, som i det här 
fallet att jaga trasen, så är det inte mycket 
som kan störa honom.

Till sin hjälp har Mr Benchmark dess-
utom två mycket engagerade tränare som 
lämnar så lite som möjligt till slumpen. Pe-
ter berättar passionerat om att det sitter ett 
träningsschema på kylskåpet som i detalj 
specificerar vad Mr Benchmark ska göra 
varje dag. I detta innefattas mat, träning, 
massage och dylikt. Och det framgår också 
mellan raderna, och i spridda rop under 
vårt samtal, att dessa sysslor inte är helt 

I Am Knatte (Morrighan - I am) är upp-
född och ägs av Anki Persson som tävlar 
för Skånska Hundkapplöpningssällska-
pet.

I am Knatte stod på startlinjen 20 gång-
en under 2012 och segrade i hela 12 av de 
loppen. Bland hans meriter kan nämnas 
Gåsloppet, Masters och Mälartrofen. I 
det sistnämnda satte han även ett nytt 
banrekord. Sju av hans starter skedde i 
Danmark och där satte han också ett nytt 
banrekord och vann bland annat Danska 
Derbyt samt finalen i Öresunds Cup.

Knattes vinnande koncept är enligt 
Anki hans psyke. “Han är kolugn i alla si-
tuation, ja - ända till vi kommer in bakom 
burarna, då vaknar han till”, fnissar hon. 
På banan är det främst kurvorna som är 
hans vapen, menar matte. “Han bara vi-
ker in och drar på.”

Anki Persson fick dock kämpa rejält 
för att få sin I Am Knatte. Det var näm-
ligen beslutat att hon skulle låna mam-
man, I Am, av My Leffler och para henne 
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med en irländsk hane. Tiken hämtades 
helt enligt plan och när det närmade sig 
höglöp satte sig Anki i bilen och for från 
Eskilstuna till Kastrup där ett plan mot 
Irland väntade. Vädrets makter ville dock 
annorlunda, planet var inställt på grund 
av snöstorm. Men skam den som ger sig 
utan Anki bokade om sig till nästa dag 
och väntade ut stormen. När hon då åter-
vände till Kastrup visade det sig att man 
hade missat att boka hunden så inte heller 
denna dag blev det en Irlandsresa utan 
istället vände de hem mot Eskilstuna för 
att tänka om. Till slut beslöt Anki sig för 
att Morrighan skulle få chansen och ytter-
ligare en resa senare var då Årets Rookie 
tillverkad.

Knattes debutår har förstås varit fan-
tastiskt för Anki och hon har svårt att välja 
mellan upplevelserna men segern i Dans-
ka Derbyt redan i hans fjärde start rankar 
hon högt. “Ja du förstår jag har alltid velat 
ha ett vinnartäcke och att då får börja med 
ett Derbytäcke det var inte alls dumt”. Nu 
får hon ett till, ett där det står Årets Roo-
kie, och man undrar om det inte kommer 
bli många fler...

Övriga Nominerade: Mr Benchmark & 
Sorrento

ÅRETS GREYHOUND VETERAN:

Talisker

ska mycket träning, berättar Maria. “Nu 
ville vi ju skära ner på mängden och vara 
lite mer försiktiga med den hårde belast-
ningen och fick därför tänka om och bryta 
gamla mönster”, berättar Maria, och det 
var inte förrän någon gång på vårkanten 
som de på allvar började tro att drömmen 
skulle kunna gå i uppfyllelse.

Maria menar att Taliskers styrka alltid 
har varit huvudet, och det har han ju tack 
och lov kvar. Han fick inga enkla resor och 
under SM-finalen fick han verkligen visa 
sina kvalitéer. “Han är en riktig kämpe 
min lilla blå”, säger Maria, “han hittar 
luckorna och bryr sig inte om det är inn-
anför eller utanför, då bara går han”.

Efter att Maria vid ett tillfälle nämnde 
för uppfödarna att hon alltid önskat sig en 
blå hund kom det flera månader senare ett 
telefonsamtal. Det var Yvonne som min-
des de där orden och det hade visat sig 
att i Taliskers kull så föll det sig just så att 
när alla som bokat valpar plockat ut sina 
fanns det en liten blå herre som ingen ville 
ha. Maria blev förstås ganska överumplad 
och bad att få fundera några dagar men re-
dan efter ett par timmar var beslutet taget. 
“Ja och det har jag inte ångrat en sekund”, 
konstaterar Maria.

Det framgår ganska tydligt att Talisker 
är en riktig hjärthund som står sin matte 
mycket nära. Han verkar dessutom vara 
väl medveten om sin divastatus och ha 
vett att utnyttja den. Alldeles innan denna 
intervju hade Talisker slängt lystna blickar 
på köttfärsen som matte kom hem med 
och det lät inte alls omöjligt att kvällen 
skulle sluta med en biff till denna blåa 
kämpe som vi sent ska glömma!

Övriga Nominerade: Crimdon Cobra 
& Myran

MaLin Månsson

Talisker (Droopys Kewell - Peach Passion) 
ägs av Maria och Peter Blomkvist och 
tävlar för Västerås Hundkapplöpnings-
sällskap. Han är uppfödd av Heartlines 
Kennel och har tidigare utsetts till Årets 
Hund.

Många var det som räknat ut Talisker 
som tävlingshund då han under hela 2011 
inte synts till på ovalerna. Under 2012 
gjorde han dock comeback som sexåring 
och gick då obesegrad genom Veteran 
SM. Han gjorde också ett försök på Eu-
ropamästerskapet men fick då efter ett 
ganska struligt lopp ge sig mot de yngre 
förmågorna.

Maria beskriver 2012 som en ständig 
resa mellan hopp och förtvivlan. Redan 
under 2011, när hans tåskada börjat spö-
ka, beslöts det att man skulle satsa på Ve-
teran-SM 2012 men att den planen skulle 
gå att genomföra var långt ifrån säkert. Ett 
annat osäkerhetsmoment var att familjen 
tvingades lägga om träningen. Talisker 
har alltid varit en hund som krävt gan-
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Mattor och ringar
SHS har i några år lagt mattor och byggt 
ringarna till stora hundmässan som 
hålls varje december i Stockholm. Utö-
ver att det blir ett välkommet tillskott i 
klubbkassan ser många det som roligt 
att träffa klubbkompisarna mitt i vin-
tern och utanför banan som en bonus. 
Det var ett tappert gäng på 15-20 personer 
som kämpade med att lägga ut de tunga, 
gröna, mattorna på tisdagens kväll och ef-
termiddag. Totalt lades mattor i 55 ringar 
i två hallar, samt lite andra specialmontrar 
som även de skulle ha gröna mattor. Det 
hela avlöpte relativt smärtfritt då de allra 
flesta var ”mattläggar-veteraner” som va-
rit med tidigare. Dock förlorade vi nästan 
en timmes arbetstid då belysningen slock-
nade och det strulade för vakten att få 
igång den igen.

Onsdagens uppgifter var att bygga själ-
va ringarna. D.v.s. ställa ut bord och stolar 
till domare/sekreterare i alla ringar, bänkar 
för åskådare, en hink + sopborste/skyffel 
vid varje ring, placera ut tunga cementföt-
ter med tillhörande pinnar för att hålla upp 
ringband och nummerskylt för varje ring, 
vika närmare 250 papperskorgar i kartong 
m.m. Det vita staketet som löper runt sto-
ra finalringen sattes upp och till det flera 
rader stolar för åskådare. Några ytterli-
gare mattor lades ut i uppvisningsringar 
och lite övrigt smått pyssel skulle fixas. 
Fler av klubbens medlemmar, samt andra 
vänliga själar, ryckte in och det var 20-25 
som jobbade denna dag. Arbetet flöt på 
bra och än en gång imponerade vi på våra 
”mässgeneraler” samt SKK-ansvariga.

På söndagen var det så dags att riva 
ner och packa ihop allting igen. Då ska 
allt som annars tar två dagar ske på en ef-
termiddag och kväll. Det blev ett tungt slit 
för de ca 20-25 som ställde upp. Mycket 
ska göras  Inte nog med att allt som ställts 
ut ska packas och förvaras till nästa år, 
alla mattorna ska vändas på och mattejpen 
som håller dem på plats ska tas bort innan 
de rullas upp och ställas på sina vagnar 
igen. Tejpen detta år var extremt "effektiv" 
och satt som gjuten. Det hade behövts fler 
som ställde upp och hjälpte till för att det 
inte skulle behöva bli så tungt och sent, 
men det hela avslutades vid 23-tiden på 
kvällen.

Stort Tack till alla som på ett eller annat 
sätt varit med och hjälpt till – och Stort 
Tack till Kenta & Co som fixade fika + 
MACKOR till de arbetande under alla ar-
betsdagarna.

Utställning och monter
Tre kapp-greys ställdes ut, det var:

My Leffler SHS - Juniorklass tik Top 
Vision Cape’s Sirkka, fick kritiken Good. 
Camilla Johansson CIM - Öppen klass 
hane Sjudraget Elf, fick kritiken Good 
My Leffler SHS - Veteranklass tik Sjudra-
get I Am, fick kritiken Very Good. Domare 
var Ole Staunsjaer.

Citat Annelie Andersson: ”Domaren gil-
lade inte vår typ i år. Kapparna var för små 
med för små huvuden, för lite vinklade, tunna 
benstommar osv.  Men vi kommer igen i år. 
 Vi fick flera kommentarer från besökare vid 

Stockholms Hundmässa 2012

ringen som tyckte att vår typ såg sundare 
och finare ut. Bl. a. därför är det viktigt att 
vi syns även i ringen. Är man intresserad 
av Greyhound så ska man veta att det finns 
två typer, tre med coursingtypen, att välja på. 
Över 25.000 besökare, och många har klappat 
en kapplöpningshund för första gången. OCH 
den var mjuk.... inte hård!..... och cool! :)”

Vår monter
Klubben hade ju även detta år en egen 
monter på mässan för att visa upp spor-
ten och hundarna. Den var välbesökt 
och mycket uppskattad när besökare fick 
komma och mingla med hundarna. De är 
ju våra främsta magneter. Många blir för-
vånade över hundarnas temperament… 
lugna, coola och harmoniska, men sam-
tidigt så glada, sociala och framförallt ke-
liga. Ja när besökarna väl tog klivet ända 
fram till soffan och klappade på hundarna 
som till stor del låg och slappade på bästa 
vinthundsvis. "Oj vad mjuka de är och 
vilka lena öron" var en vanlig kommen-
tar som hördes efter att monterpersona-
len hade vinkat fram alla nyfikna och bett 
dem komma och klappa på hundarna. 
Flera besökare blev sittande en god stund 
klappandes när de märkte att har man väl 
börjat klappa så får man ju inte sluta. 

Några iklädda klubbtröja med hun-
darna utrustade i nummertäcken ming-
lade omkring inne på mässan som fina 
reklampelare och fick idel positiv respons. 
Förutom en enkel försäljning som inbring-
ade lite slantar till klubben, fanns även en 
blankett för besökare att fylla i om de öns-
kade bli kontaktade. Bl. a för möjligheten 
till Prova-på-träningar, hyra av anlägg-
ningen, kommande tävlingar eller något 
annat. Resultatet blev ca 30 intresseanmäl-
ningar till Prova-på, några som var intres-
serade av att hyra anläggningen, 9 st ville 

ha mer info om kommande tävlingar och 
förutom detta en handfull nyfikna som 
ville veta mer om raserna (Greyhound 
& Whippet) och komma i kontakt med 
ägare/uppfödare.

Det är jätteroligt att stå i montern, få 
kontakt med alla nyfikna som undrar och 
ställer frågor. Ibland får man sticka hål 
på myten att en Greyhound/Whippet är 
en tävlingsmaskin som kräver oändliga 
mängder motion och istället förklara att 
de är högt älskade familjemedlemmar 
som oftast ligger i soffan hemma och att 
i Sverige så tävlar vi för att det är en kul 
familjesport som både hundar & ägare gil-
lar, inte för att bli rika.

Varmt Tack till alla hundar (& ägare) 
som ställde upp för mingel, klapp och 
kel.

Nu får kommande säsong utvisa vad 
det mer långsiktiga resultatet av montern 
2012 kan komma att bli och javisst ja, så 
bjöd vi på pepparkakor i montern också. 

katja CEdErLöf

Bilderna från mässan: Annelie Andersson

My Leffler & Top Vision Cape's Sirkka
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Segrar Avelstik Greyhound Topp 8 Segrar Avelshane Greyhound Topp 8 Segrar Tränare Greyhound Topp 5 
48 Air Song 99900kr 45 Apollons Pearl 86835kr 28 My Leffler  
27 Cherokee 54360kr 41 Kerberos Pearl 95660kr 17 Jesper Søtofte  
25 Peach Passion 54550kr 41 Hallucinate 94600kr 16 Lars Wikander  
24 Concorde 57285kr 31 N Y Ranger 78400kr 15 Camilla Johansson  
21 Sparky 29550kr 23 Droopys Maldini 49500kr 13 Jane Pettersson  
20 Bondi Babe 49895kr 15 Back o Bourke 31050kr    
19 Titan Buff 36810kr 13 Black Boy 27535kr    
15 Hot Green Chili 31050kr 13 Go Wild Teddy 25250kr    
Segrar Avelstik Whippet Topp 8 Segrar Avelshane Whippet Topp 8 Segrar Tränare Whippet Topp 5 
25 Virana 42350kr 48 BS-Jonathan 72750kr 22 P Lundqvist 
16 Tre Rand 25645kr 18 Jykä 31095kr 21 Å Ericson 
15 Doris 11850kr 14 Derek 21050kr 15 Göran Johansson 
12 BS Juliet 24900kr 12 Gambler 30050kr 13 Katarina Nilsson 
11 Aye 13250kr 11 Cannavaro 19900kr 8 S Burman / T Axelsson 
10 Mocca Mousse 24000kr 11 Gryphon 14100kr   
9 Agatha 16200kr 7 Daigo 10750kr   
7 El Ponyta 16000kr 6 Bryan Adams 5250kr   
7 Glenspay 10750 6 Geronimo 15520kr   

Segrar / Kennel Greyhound Topp 7 Segrar / Kennel Whippet Topp 7  
Almandins 44 Goat-Wool 46  
Sjudraget 35 Moneystep’s 20 
Quliqa 27 AxRace 18 
Crimdon 26 Emmaline’s 14 
Heartlines 25 Ghan Buri Ghan’s 12 
Nattfaris 24 Sökövintin 11 
Greyway’s / Qetesh 22 Speedpartners 7 
Vinstrikaste Greyhound Topp 10 Vinstrikaste Whippet Topp 10 Vinstrikaste Kennel Greyhound 
Super Superior 34500 Xanté 26800 Almandins 99900 
No More Legend 28800 Grimar 14720 Sjudraget 72610 
O’Såfina 23450 Moon Quake Shake 13250 Nattfaris 57285 
By By Mary Fly 20550 Bull Fighter 12400 Heartlines 54550 
Curry Kanon 20100 CA-Gibson 11850 Quliqa 54360 
Mr Benchmark 15900 Koruna 7950 Hadesrikes 49895 
Risto 15300 Banana Split 7250 Crimdon 49350 
Bluff Buff 14400 Wake Up Call 6700 Qetesh Kennel 39850 
Iam Knatte 13650 Litas 6450 Greyway’s 34800 
Bumpy Ride 12600 Marrachino 6400 Stella Dogs 29632 
Vinstrikaste Tränare Greyhound Vinstrikaste Tränare Whippet Vinstrikaste Kennel Whippet 
My Leffler 52600 Peggy Lundqvist 39550 Goat-Wool 59450 
Annette Robertzon 34500 Torsten Axelsson 22300 AxRace 41150 
Jesper Søtofte 32165 Göran Johansson 20000 Moneystep’s 28845 
Lars Wicander 28800 Katarina Nilsson 16525 Emmaline’s 25500 
Jane Pettersson 25830 Åke Ericson 16100 Sökövintin 19900 
Maria Karlsson 23745 Kerstin Eriksson 14720 Ghan Buri Ghan’s 15450 
Yvonne Petersen 20100 Sara Burman 14150 Torshammarens 14820 
Katarina Lindberg 17700 Ann-Christine Held 12100 Supersonic 11200 
Camilla Johansson 17400 Ewa Wedin 11850 Speedpartners 10750 
Gerhard Müller 16350 Mike Berglund 9450 Schaudt’s 6850 
Klassindelning Greyhound Klassindelning Whippet  

OBS! Klassindelningen bygger på de hundar 
som har varit aktiva under året. 

M1 32st K1 33st m1 14st k1 24st 
M2 39st K2 53st m2 24st k2 21st 
M3 52st K3 54st m3 24st k3 18st 
M4 39st K4 50st m4 14st k4 15st 
M5 62st K5 40st m5 22st k5 22st 
Nylicenserade hundar 2012  
7HS Mustang Sally NHK Drottning Sibylla Crimdon Zenobia Indian Zorro (W) 
Caica (B) The Blue Pearl Invincible (W) Hamilton Ice Queen Laser Flip (W) 
Ninotschka (B) Winnertip King Kastor (W) Maddox Chivan Prince O’Power Xanthos (W) 
Olga (B) GHS SDA-GHK Miss Li Boudicca (W) ÖHK-NoHS 
Orina (B) Call Me Willy Curie Mr Benchmark SkHK Edison 
Ozerov (B) Dazzling O’Dee Jayden James Noreviks Under Ella Blue Moon Beam 
Zvezda (B) Hazel O’Hannah Keop’s Octopus O’Såfanny Iam Knatte Moon Beauty 
Forza Frendin Isengrim Keop’s Odette Sorrento Quintessa Moon Blaze 
Hunting O’Hara Kernel O’Key Keop’s Of Course Sparkling Blue Super Rose Moon Bloss 
Mr Coverdale Lady Godiva Keop’s Olympia Toruk Macto Tatachilla Moon Ranger 
Spinifex Lola Lakrits-Puck Keop’s Ophelia Twist of Fate Dare Devil (W) Moon Rocket 
Super Babe Secret O’Sarah Keop’s Overdrive Zonda VHS Moon Runner 
Yarden X-Ray (W) Keop’s Paris Peg Xanté (W) Bricio (G) Cleopatra (W) 
QueenOfFashion (W) Ymer (W) Keop’s Pascal Xavi (W) Aussie Green Marta Marzotto (W) 
Red Bull (W) MiHK Keop’s Power Point Xina (W) Moon Rebel Pünktchen (W) 
Wake Up Call (W) Bumblebee Keop’s Proud Magic Ylva (W) Moon River  
CIM Crimdon Zeus Tesla SkeHK Piece Of Me  
Alejandro Daring O’Diamond SHS Crimdon Jou Primus  
Bumpy Ride Poseidons Pärla Scene Stealer (A) Crimdon Stapler Smala Sussie  
Fernando Flaming Star (W) Arsenio (G) Crimdon Tamar Breeze (W)  
HMS Springaren Goran-Samardzic(W) Chocolate Rose Crimdon Tess DJ Lingonräser (W)  
      
      
      
      
      
      

Statistik 2012
Krister Sandberg har tagit fram följande data och sammanställt från förbundsregistret för 2012. Dessutom siffror 
från 3 år på följande sidor. Läs och begrunda.
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Årsstatistik alla banor
Startande Lopp Snitt/lopp 3 h 4 h 5 h 6 h Sökta Genom- Inställda Snitt /

Alingsås dagar förda Tävling

2012 255 50 5,1 5 9 12 24 7 6 1 42,5

2011 210 43 4,88 4 10 16 13 7 6 1 35

2010 269 53 5,08 4 9 19 21 7 7 0 38,4

Borås
2012 577 113 5,11 8 18 40 47 12 12 0 48,1

2011 SM 700 133 5,26 9 20 34 70 14 13 1 53,8

2010 224 44 5,09 1 12 13 18 8 5 3 44,8

Järbo
2012 192 42 4,57 11 9 9 13 5 4 1 48

2011 263 53 4,94 9 5 18 21 6 5 1 52,6

2010 220 43 5,12 4 9 8 22 4 4 0 55

Landskrona
2012 241 50 4,82 4 17 13 16 5 5 0 48,2

2011 156 34 4,59 5 10 11 8 7 4 3 39

2010 252 50 5,04 2 13 16 19 9 6 3 42

Midlanda
2012 170 36 4,72 2 13 14 7 4 4 0 42,5

2011 161 34 4,74 2 13 11 8 4 4 0 40,3

2010 118 24 4,92 2 6 8 8 4 3 1 39,3

Simrishamn
2012 165 36 4,58 4 13 13 6 5 5 0 33

2011 190 39 4,87 7 8 9 15 5 5 0 38

2010 330 67 4,93 4 16 28 19 7 6 1 55

Skellefteå
2012 132 28 4,71 4 7 10 7 7 5 2 26,4

2011 223 46 4,85 8 6 15 17 9 7 2 31,9

2010 220 42 5,12 3 5 16 18 6 5 1 44

Västerås
2012 221 49 4,51 9 14 18 8 6 5 1 44,2

2011 305 68 4,49 17 18 15 18 7 7 0 43,6

2010 SM 640 126 5,08 11 24 28 63 12 12 0 53,3

Åkersberga 
2012 SM 787 162 4,86 17 42 46 57 19 17 2 46,3

2011 656 135 4,86 17 34 33 51 20 17 3 38,6

2010 814 157 5,18 9 24 46 78 22 20 2 40,7

Älvsbyn
2012 71 15 4,73 3 3 4 5 3 2 1 35,5

2011 64 13 4,92 0 5 4 4 3 2 1 32

2010 40 7 5,71 0 0 2 5 2 1 1 40

Örebro
2012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Total
2012 2811 581 4,84 67 145 179 190 73 65 8 43,3

2011 2928 598 4,9 78 129 166 225 82 70 12 41,8

2010 3127 613 5,1 40 118 184 271 81 69 12 45,3
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Årsstatistik alla banor
Startande Lopp Snitt/lopp 3 h 4 h 5 h 6 h Sökta Genom- Inställda Snitt /

Alingsås dagar förda Tävling

2012 255 50 5,1 5 9 12 24 7 6 1 42,5

2011 210 43 4,88 4 10 16 13 7 6 1 35

2010 269 53 5,08 4 9 19 21 7 7 0 38,4

Borås
2012 577 113 5,11 8 18 40 47 12 12 0 48,1

2011 SM 700 133 5,26 9 20 34 70 14 13 1 53,8

2010 224 44 5,09 1 12 13 18 8 5 3 44,8

Järbo
2012 192 42 4,57 11 9 9 13 5 4 1 48

2011 263 53 4,94 9 5 18 21 6 5 1 52,6

2010 220 43 5,12 4 9 8 22 4 4 0 55

Landskrona
2012 241 50 4,82 4 17 13 16 5 5 0 48,2

2011 156 34 4,59 5 10 11 8 7 4 3 39

2010 252 50 5,04 2 13 16 19 9 6 3 42

Midlanda
2012 170 36 4,72 2 13 14 7 4 4 0 42,5

2011 161 34 4,74 2 13 11 8 4 4 0 40,3

2010 118 24 4,92 2 6 8 8 4 3 1 39,3

Simrishamn
2012 165 36 4,58 4 13 13 6 5 5 0 33

2011 190 39 4,87 7 8 9 15 5 5 0 38

2010 330 67 4,93 4 16 28 19 7 6 1 55

Skellefteå
2012 132 28 4,71 4 7 10 7 7 5 2 26,4

2011 223 46 4,85 8 6 15 17 9 7 2 31,9

2010 220 42 5,12 3 5 16 18 6 5 1 44

Västerås
2012 221 49 4,51 9 14 18 8 6 5 1 44,2

2011 305 68 4,49 17 18 15 18 7 7 0 43,6

2010 SM 640 126 5,08 11 24 28 63 12 12 0 53,3

Åkersberga 
2012 SM 787 162 4,86 17 42 46 57 19 17 2 46,3

2011 656 135 4,86 17 34 33 51 20 17 3 38,6

2010 814 157 5,18 9 24 46 78 22 20 2 40,7

Älvsbyn
2012 71 15 4,73 3 3 4 5 3 2 1 35,5

2011 64 13 4,92 0 5 4 4 3 2 1 32

2010 40 7 5,71 0 0 2 5 2 1 1 40

Örebro
2012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Total
2012 2811 581 4,84 67 145 179 190 73 65 8 43,3

2011 2928 598 4,9 78 129 166 225 82 70 12 41,8

2010 3127 613 5,1 40 118 184 271 81 69 12 45,3

Greyhound Whippet Saluki Borzoi
Alingsås Antal lopp Hundar Procent Antal lopp Hundar Procent Antal lopp Hundar Procent Antal lopp Hundar Procent

2012 44 229 89,80% 5 22 8,63% 0 0 0,00% 1 4 1,57%

2011 37 186 88,57% 5 21 10,00% 1 3 1,43% 0 0 0,00%

2010 44 231 85,88% 9 38 14,12% 0 0 0,00% 0 0 0,00%

Borås
2012 85 445 77,12% 27 129 22,36% 0 0 0,00% 1 3 0,52%

2011 SM 89 490 70,00% 37 190 27,14% 5 15 2,14% 2 5 0,72%

2010 32 159 70,98% 10 57 25,45% 2 8 3,57% 0 0 0,00%

Järbo
2012 17 76 39,58% 25 116 60,42% 0 0 0,00% 0 0 0,00%

2011 21 108 41,06% 32 155 58,94% 0 0 0,00% 0 0 0,00%

2010 21 108 49,09% 22 112 50,91% 0 0 0,00% 0 0 0,00%

Landskrona
2012 40 199 82,57% 10 42 17,43% 0 0 0,00% 0 0 0,00%

2011 21 97 62,18% 9 44 28,21% 2 9 5,77% 2 6 3,84%

2010 35 178 70,64% 13 66 26,19% 2 8 3,17% 0 0 0,00%

Midlanda
2012 15 73 42,94% 21 97 57,06% 0 0 0,00% 0 0 0,00%

2011 21 105 65,22% 13 56 34,78% 0 0 0,00% 0 0 0,00%

2010 16 79 66,95% 8 39 33,05% 0 0 0,00% 0 0 0,00%

Simrishamn
2012 29 135 81,82% 7 30 18,18% 0 0 0,00% 0 0 0,00%

2011 25 125 65,79% 12 58 30,53% 1 3 1,58% 1 4 2,10%

2010 51 261 79,09% 16 69 20,91% 0 0 0,00% 0 0 0,00%

Skellefteå
2012 24 117 88,64% 4 15 11,36% 0 0 0,00% 0 0 0,00%

2011 45 220 98,65% 1 3 1,35% 0 0 0,00% 0 0 0,00%

2010 31 169 76,82% 10 49 22,27% 1 2 0,91% 0 0 0,00%

Västerås
2012 19 86 38,92% 28 130 58,82% 2 5 2,26% 0 0 0,00%

2011 23 92 30,16% 45 213 69,84% 0 0 0,00% 0 0 0,00%

2010 SM 70 354 55,31% 52 270 42,19% 4 16 2,50% 0 0 0,00%

Åkersberga
2012 SM 129 624 79,29% 33 159 20,20% 0 0 0,00% 1 4 0,51%

2011 110 554 84,45% 23 95 14,48% 2 7 1,07% 0 0 0,00%

2010 147 760 93,37% 10 54 6,63% 0 0 0,00% 0 0 0,00%

Älvsbyn
2012 3 17 23,94% 12 54 76,06% 0 0 0,00% 0 0 0,00%

2011 3 13 20,31% 10 51 79,69% 0 0 0,00% 0 0 0,00%

2010 4 24 60,00% 3 16 40,00% 0 0 0,00% 0 0 0,00%

Örebro
2012 0 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0 0,00%

2011 0 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0 0,00%

2010 0 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0 0,00%

Total
2012 405 2001 71,18% 172 794 28,25% 2 5 0,18% 3 11 0,39%

2011 395 1990 67,97% 187 886 30,26% 11 37 1,26% 5 15 0,51%

2010 451 2323 74,29% 153 770 24,62% 9 34 1,09% 0 0 0,00%




